
Pārgrozījums Sodu likumos.

Pārgrozījumi Sodu likumā par akcīzes
noteikumu pārkāpumiem.

Pārgrozījums likumā par cūkkopības vei-
cināšanu.

Likums par Liepājas-Alsungas dzelzceļa
pagarināšanu līdz Kuldīgai.

Likums par vienas nedēļas papildu atva-
ļinājumu bez algas un ceļu aizņēmuma
obligāciju izsniegšanu valsts algotiem
darbiniekiem.

Pārgrozījumi noteikumos par krizes laika
atvilkumiem no valsts darbinieku un
strādneiku atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām.

Saeima.
Instrukcija pie noteikumiem par iekšzemes

pasēm.
Iekšlietu ministra rīkojums „K6nigsberger

Allgemeine Zeitung" lietā.
Muitas departamenta rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 30. maijā.

Pārgrozījums Sodu likumos.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1903. g. Sodu likumu 608. panta pēdējo daļu izteikt tā:

608
Kapitāla aizdošana uz augļiem, kuri nepārsniedz likumā paredzēto augstāko

procentu normu, nav sodāma.
Likums Saeimā pisņemts 1933. g. 23. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi Sodu likumā par akcīzes noteikumu pārkāpumiem.
Sodu likumā par akcīzes noteikumu pārkāpumiem (Lik. kr. papild. 60 un Lik.

kr. 1933. g. 41) izdarīt šādus pārgrozījumus:
1. Likuma 283. p. izteikt tā:

Par patenta neizpirkšanu lakas, politūras, etiķa, parfimēriju un kosmētikas
preparātu fabrikām un laboratorijām, aptiekām, kosmētikas kabinetiem, drogu,
parfimēriju an kosmētikas preparātu tirgotavām un frizieru veikaliem, kā arī
par parfimēriju un kosmētikas preparātu glabāšanu veikalā bez patenta,
vainīgie sodāmi:

ar naudas sodu līdz divkāršas gada patenta cenas apmēram, uzliekot
viņiem par pienākumu izpirkt patentu vai samaksāt tā vērtību.

II. Likuma 28'., 282. un 284.-288. p. atcelt.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 26. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par cūkkopības veicināšanu.
Likuma par cūkkopības veicināšanu (Lik. kr. 1932. g. 132) 5. panta pirmā

teikuma beigās pievienot vārdus:

un lauku nekustamas mantas nodokļa valsts daļas parādus.
Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 26. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par Liepājas-Alsungas dzelzceļa pagarināšanu līdz Kuldīgai.
1. Liepājas-Alsungas 750 mm platuma dzelzceļu pagarināt līdz Kuldīgai.
2. 1. pantā minētā dzelzceļa būvi iesākt jau šinī 1933. gadā. Būvei vajadzīgie

līdzekļi paredzami budžetā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 26. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par vienas nedējas papildu atvaļinājumu bez algas un ceļu
aizņēmuma obligāciju izsniegšanu valsts algotiem darbiniekiem.

1. Valsts (arī valsts autonomo uzņēmumu) algotiem darbiniekiem, kuru alga
pārsniedz Ls 80,— mēnesī, to skaitā arī skolotājiem, kas daļu no algas saņem no
valsts līdzekļiem, yno algas (atskaitot krizes laika atvilkumus un nomaksas bezdarba
apkarošanas un pensiju fondā) par 1933. g. jūniju izsniedzama iekšējā 1931. g. ceļu
aizņēmuma obligācijās; neatkarīgi no tam jāietur '/4 no algas ņar 1934. g. februāri,
kas* kompensējams, piešķirot darbiniekiem 1933./34. saimniecības gada vienas nedēļas
ilgu papildu atvaļinājumu. Šis atvaļinājums no pensijas izdienas nav izslēdzams.
Mācības spēki un skatuves darbinieki papildu atvaļinājumu izlieto attiecīgo iestāžu
darba pārtraukuma laikā.

Piezīme Uz darbinieka vēlēšanos papildu atvaļinājuma vietā viņam izsniedzamas
šinī pantā noteiktā kārtībā ceļu aizņēmuma obligācijas. Tāpat ceļu
aizņēmuma obligācijas > 4 mēneša algas apmērā izsniedzamas darbiniekiem,
kuriem papildu atvaļinājumu nevar piešķirt darba apstākļu dēj.

2. Ja darbiniekam pienāktos vairāk par pusi no 20 latu obligācijas, tad
obligācija viņam izsniedzama, ieturot no algas arī iztrūkstošo daļu.

Piezīme. Atalgojumu par 1933. g. jūlija un 1934. g. marta mēneša 1. pusi,
bet ja algu izmaksā vienreiz mēnesī — avansu uz algas rēķina, var izsniegt
5 dienas pirms izmaksas parastā termiņa.

3. Šis likums neattiecas: 1) uz strādniekiem un amatniekiem ar stundas,
dienas vai nedēļas algu un 2) uz kara resora dienestā esošiem karavīriem.

4. Instrukciju par šā likuma piemērošanu izdod Tautas labklājības ministrija.
5. Šis likums pastāv līdz 1934. g. 31. martam.
Likums stājas spēkā 1933. g. 1. jūnijā.
Ar šo atcelti noteikumi par vienas nedēļas papildu atvaļinājumu bez algas un

ceļu aizņēmuma obligāciju izsniegšanu valsts algotiem darbiniekiem (Lik. kr. 1933. g. 115).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 30. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi noteikumos
par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku atalgojuma

un no valsts izmaksājamām pensijām.
Noteikumos par krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku at-

algojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr. 1932. g. 8; Valsts civildienesta
nolikuma, 1932. g. izd., VI piel.) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Noteikumu 8. pantu ar piezīmi izteikt tā:

8. Ģimenes piemaksu darbiniekiem, kam tāda pienākas saskaņā ar šā nolikuma
35. pantu un noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. g. 156) 31.
un 53. pantu, izsniedz 8% no algas, bet ne mazāk par 9 latiem un ne vairāk par
15 latiem mēnesī par katru apgādājamu bērnu. Ģimenes piemaksas par sievu ne-
izsniedz.

1. piezīme. Kā obligātoriskā dienesta, tā arī kara resora algu kategorijās ie-
rindotie karavīri saņem ģimenes piemaksu arī par sievu, ja ģimenei ir bērns,
par kuru maksā ģimenes piemaksu.

2. piezīme. Pārstāvību darbiniekiem un militārpārstāvjiem ārzemēs ģimenes
piemaksu izsniedz par sievu un par katru bērnu 5% apmērā no algas un
konjunktūras piemaksas.

II. Noteikumu pastāvēšanas laiku pagarināt, liekot noteikumu beigās 1933. g.
31. decembra vietā 1934. g. 31. martu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1933. g. 1. jūnijā.

Ar šo atcelti pārgrozījumi noteikumos par krizes laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām (Lik. kr.
1933. g. 116).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 30. maijā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 «adu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības jgg. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f^K^^^B^^^ sv un svētku dienas

Redakcija: ^P fgri&&(M?eiĒĒ&Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 nDJ^^^^^^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 **r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —.15

b) citu iestafu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Saeimas
30. maija sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Pēc
dienas kārtības grozīšanas, paceļot „uz
augšu" linu iepirkšanas likumu, pārgro-
zījumus likumā par ceļu fonda nodokli
un par Jaunlatgales pilsētas nodibinā-
šanu, Saeima nodeva komisiju izskatīšanai
dem. centra ierosināto likumprojektu
par zvejniecības ražojumu tirdzn.-rūpnie-
cības akc. sab. dibināšanu un deputātu
Ed. Radziņa, J. Vintera u. c. iesniegto
likumprojektu par kriminālprocesa likuma
955. panta grozīšanu. Dep. R. Lapiņš
motivēja strādnieku-zemnieku frakcijas
jautājumu iekšlietu ministram par Rīgas
jūrmalas bezdarbnieku ēdināšanu un dep.
V. Bastjānis motivēja jautājumu minis-
tru prezidentam par nodokļu departa-
menta nodomiem likvidēt spirta pārpa-
likumu. Valdība uz šiem jautājumiem
atbildēs nākamā Saeimas kopsēdē.

Pēc tam turpinājās Saeimas pagājušā
kopsēdē iesāktās vispārējās debates par
ierēdņu algas likumi m.

Pēc deput. S. Trofimova, Dr. P. Zā-
lītes, P. Zeibota, B. Pīpiņas, M. Ka-
ļistratova, P. Rūtiņa, L. Špoļanska,
R. Lapiņa, J. Breikša un A. Erniņa
runām, pārējo deputātu runas laiku iero-
bežoja ar 5 minūtēm. Vēl runāja
dep. L. Jeršovs, M. Kaļistratovs,
J. Breikšs, Fr. Bergs. Pēc referentu
dep. A. Pastora un E. Rimbenieka
gala vārda Saeima ar 48 pret 39 balsīm.
3 atturoties, noraidīja dep. R. Dukura un
K. Kiršteina iesniegtos priekšlikumus

izmaksāt valsts darbiniekiem ģimenes
piemaksas arī par sievām. Pēc tam ar
52 pret 28 balsīm Saeima pieņēma sociālās
likumdošanas komisijas redakcijā likuma
pārgrozījumus par krizes laiku atvilkumiem
no valsts darbinieku un strādnieku at-
algojuma un valsts izmaksājamām pen-
sijām, un ar 55 pret 32 balsīm pieņēma
tās pašas komisijas redakcijā likumu par
1 nedēļas papildu atvaļinājumu bez algas
un ceļa obligāciju izsniegšanu valsts al-
gotiem darbiniekiem. Ar šiem likumiem
krizes laiku atvilkumi pagarināti līdz
1934. g. 31. martam, un likvidētas ģime-
nes piemaksas par valsts darbinieku
sievām, tomēr uz kara resora dienestā
esošiem karavīriem šie algu samazinā-
jumi neattiecas. Pēc vairākkārtējas bal-
sošanas Saeima noraidīja vairākus dem.
centra, sociāldēm. un dep. A. Dinberga
iesniegtos pārlabojumus, bet vienbalsīgi
pieņēma dep. E. Rimbenieka iesniegtos
divus pārlabojumus, no kuriem viens no-
saka, ka darbinieki, kas papildu bezalgas
atvaļinājumu nevar izlietot darba apstākļu
dēļ — saņem atvaļinājuma vietā ceļu
aizņēmuma obligācijas ' 4 mēneša algas
apmērā. Pieņemtie likumi stājas spēkā
ar š. g. 1. jūniju. Tā kā debates un
balsošana par algu likumiem bija ievil-
kusies jau pāri pulksten 22, tad Saeima
ar balsu vairākumu nolēma šo sēdi slēgt.
Saeimas nākamo kopsēdi nolika pēc Va-
sarsvētkiem 9. jūnijā pulksten 17.



Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Saskaņā ar preses likuma 18. pantu

atcelts aizliegums par laikraksta ,,K6nigs-
berger Allgemeine Zeitung" Druck und
Verlag: Konigsberger Allgemeine Zeitung
und Verlagsdruckerei G. m. b. H. in K6-
nigsberg (Preussen) ievešanu un izplatī-
šanu Latvijā, kas publicēts ,.Valdības
Vēstneša" š. g. 73. numurā.

Rīgā, 1933. g. 31. maijā. N° 144129.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums JVs 67
1933. g. 29. maijā

Pasta sūtījumu nodošana Liepājas
brīvostai.

1) Par pasta sūtījumiem, kurus nodod
Liepājas brīvostā, muitas likuma 608. p.
paredzētās piemaksas (piemaksa uz muit.
lik. 384. p. pamata un sevišķā piemaksa
Ls I,— apmērā) nav ņemamas.

2) Ja preces, kas pienākušas pasta sū-
tījumos un nodotas Liepājas brīvostai,
nomuito vietējam tirgum, tad par tām
muitas nodoklis ņemams pēc minimālām
likmēm. Šādos gadījumos ievedpreču pie-
teikumos, kas, saskaņā ar pastāvošiem
noteikumiem, iesniedzami Liepājas brīv-
ostas muitnīcai, Liepājas brīvostas pār-
valdei jāapstiprina: 1) ka prece no ārze-
mēm pienākusi pasta sūtījumā, 2) ka
attiecīgam pasta sūtījumam bijusi pievie-
nota deklarācija, pie kam pēdējā saturējusi
visas muit. lik. 607. p. paredzētās ziņas
un 3) ka pasta sūtījums pienācis no valsts
(uzrādot šo valsti), kuras ražojumiem pēc
pastāvošiem nolīgumiem piemērojamas
minimālās likmes.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 68
1933. g. 29. maijā.

Ievedmuitas atmaksa par krāsu „Brillant-
grūn", kas izlietota sērkociņu skaliņu

krāsošanai.

1) A/s „Liepājas sērkociņu fabrika"
atmaksājama ievedmuita par zaļi krāsoto
sērkociņu skaliņu krāsošanai izlietoto
krāsu ,*Brillantgrūn N. Extra"._

2) Ievedmuita par 1. p. niineto krāsu
atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 135.p.,
skaitot uz katru eksportēto sērkociņu ska-
liņu muciņu zemāk uzrādītos daudzums:

M Izlietotās krāsas dau-Muciņas dzums.parjkuruatmak-
augstums diametrs sājama ievedmuita

41/42 43 cm 35'36 cm 11 g
44/45/46 „ „ 12 „
47/48/49 „ „ 13 „
50/51/52 „ „ 14 „
53/54/55 „ „ 15 „
56/57/58 „ „ 16 „

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz zaļi krāsoto sēr-
kociņu skaliņu sūtījumiem, kas izvesti,
sākot ar 1933. g. 21. februāri, ja muitnīcas
var konstatēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV» 69
1933. {Ļ 29. maijā

Papildinājums noteikumos ,,Privāta
noliktava tranzita preču pārsaiņoša-
nai" un izvešanai uz ārzemēm (1932. g.
rīk. No 111 un 174, izsludin. 1932. g.
„Vald. Vēstn." 152. un 287. num.).
Rīkojumu No 111/32 papildināt ar šā-

diem jauniem (17 1. un 172.) pantiem.
17'. Iesaiņojuma līdzekļi, kas paliek

pāri no bruto muitojamām precēm, iz-
darot šinī rīkojumā paredzēto pārsaiņošanu,
atkarībā no preču rīkotāja vēlēšanās,
iznīcināmi, izvedami uz ārzemēm vai
nomuitojami. Pēdējā gadījumā muitas
nodokļi par iesaiņojuma līdzekļiem aprē-
ķināmi pēc likmes, kāda piemērota precei,
kura šai iesaiņojumā pienākusi.

172 Iesaiņojuma līdzekļu iznīcināšanai
jānotiek muitas departamenta ierēdņu
(2. p.), preču rīkotāja un policijas pār-
stāvja klātbūtnē. Par iznīcināšanu sastā-
dama akts, uz kuras pamata iznīcināto
iesaiņojuma līdzekļu svars norakstāms
grāmatās vajadzīgās vietās no bruto
muitojamo preču daudzuma.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 70
1933. g. 29. maijā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus ..Superfosfāta fabrika,
.Mīlgrāvī, pie Rīgas a s" var saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. Ns 167/28. g.,
175 29. g., 271/29. g., 289 29. g.,
306 29. g. 10530. g., 183,30. g.,
229 30. g., 126 31. g., 196/31. g-,
55 32. g., 12 33.g.,49 33. g. un56/33.g.).

Preču un materiālu sarakstu,kurus su-
perfosfāta fabrika, Mīlgrāvī, pie Rīgas a/s"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar akmens krāniem (ievedm. tar.
73. p. 2. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 71
1933. g. 29. maijā.

Ievedmuitas atmaksa par dzelzs stie-
pulēm (diam. 2 mm), kas izlietotas
sērkociņu skaliņu muciņu sasaiņošanai.

1) Rīgas sērkociņu skaliņu un koku
apstrādāšanas akciju sabiedrībai un sēr-
kociņu skaliņu eksporta centrāles akciju
sabiedrībai atmaksājama ievedmuita par
dzelzs stiepulēm, diam. 2 mm, kas izlie-
totas minēto akciju sabiedrību fabrikās
ražoto, eksportēto sērkociņu skaliņu
muciņu sasaiņošanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 155. p. 1. b pkta, skaitot
98 g stiepules uz katru eksportēto 1 mu-
ciņu sērkociņu skaliņu (muciņu augst.
41—58 mm, diam. 35—36 cm).

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 30. maijā.
1. Pieņem likumprojektu par zvēri-

nāto tiesām un nolemj to iesniegt Sa-
eimai.

2. Ieceļ Vācijas pilsoni Hugo Henkelu
par Latvijas konsulu Vupertālē-Elberfeldē,
Vācijā, bez atlīdzības no valsts līdzek-
ļiem budžeta kārtībā.

3. Atbrīvo ģenerālsekretāru Hermani
Albatu no ieņemamā amata un ieskaita
viņu ārlietu ministra rīcībā, skaitot no
š. g. 16. jūlija; administrātīvi-juridiskā
departamenta direktoru Vilhelmu Mun-
teri ieceļ par ģenerālsekretāru un at-
brīvo viņu no līdzšinējiem amata pie-
nākumiem, skaitot no tā paša datuma;
ģenerālkonsulu un Chargē d'Affaires a. i.
Londonā Ludvigu Sēju ieceļ par admi-
nistrātīvi-juridiskā departamenta direk-
toru un atbrīvo viņu no līdzšinējiem
amata pienākumiem, skaitot no š. g.
16. jūlija.

4. Apstiprina Latvijas delegāciju uz
vispasaules saimniecisko konferenci, kas
sanāks Londonā š. g. 12. jūnijā, sekojošā
sastāvā:
priekšsēdētājs: — Voldemārs Sainais, ār-

lietu ministrs.

locekļi: Kārlis Zariņš, ārkārtējais sūtnis
un pilnvarotais ministrs Tallinnā,
Ludvigs Sēja. Chargē d'Affaires
a. i. un ģenerālkonsuls Londonā,
Vilhelms Munters, Ārlietu mi-
nistrijas administratīvi - juridiskā
departamenta direktors,
Paulis Kalnozols, Finanču mi-
nistrijas tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta direktora v. i.,
Emils Zolmanis, lauksaimniecī-
bas atašejs Londonā.

5. Atņem Latvijas pilsoņu tiesības se-
kojošiem ārzemniekiem: 1) Vladimiram
Skripačenko, 2) Andrejam Kolosovam,
3) Vilhelmam Erdmanim, 4) Joselim-
Bēram Joelsonam, 5) Haimam Napacham,
6) Vulfam Žogotam un 7) Jāzepam (ļo-
selis) Brachmanim.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.

Latvijas goda vicekonsuls Džordžtaunā,
Demerarā, Dienvidamerikā, Lielbritānijas
pavalstnieks Stephen Psaila vicekonsu-
lāta likvidēšanas dēļ no ieņemamā amata
atbrīvots.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.

Papildām š. g. 28. marta rīkojumam

No. 35653 Iekšlietu ministrijas Administra-

tīvais departaments paziņo, ka tie pastā-
vīgi Lietavā dzīvojošie Latvijas pilsoņi,

kuri Lietavā nepārtraukti nodzīvojuši ne

mazāk par 2 mēnešiem un kuriem Lie-
tavas iestādes izsniegušas attiecīgas uz-

turēšanās un darba atļaujas, ari turpmāk

varēs izceļot no Latvijas uz Lietavu un
atgriezties Latvijā ar iekšzemes pasēm.

Rīgā, 1933. g. 23. maijā. N° 38132/VI.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Emigrācijas un tūrisma
nodaļas vaditāia A. Rudzītis.

Paziņojums.
Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-

daļas š. g. 27. maija lēmumu apķīlāta:

426. Brošūra: Marģers Sils „Cietumā
nokļūt var katrs! Tāpēc, — vai jūs ne-
maz neinteresē, kā klājas tiem, kas Cēsu
un Valmieras cietumos?" Izdevējs „Sais-
tītais Prometejs" 1933. B. Eks, J. Kronis
un biedri, Jelgavā, spiestuvē.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā. N« 144211.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVs 47.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 26. maija
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

202. ,,Sievietes veselība un intimā
higiēna". Pēc prof. H. Klenke un
Dr E. Volfa pārstrādājis D. Luciuss. Iz-
devniecība ,,Jaunā Doma", Rīgā. M. Apiņa
tipogrāfijā, Rīgā.

203. Moriss Dekobra ,,SIadostrasķije,
Ozarjajuščeje mir". Grāmatu izdevnie-
cība ,,Grāmatu Draugs" , Rīgā. ,,Grāmatu
Draugs" spiestuvē, Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
1933. gada 29. maijā.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

Vold. Maldonis.
Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums.
Sākot ar š. g. 1. jūniju uz jaunbū-

vētās Ventspils-Virpes līnijas pasažieru
un bagāžas pārvadāšanai norīkoti ikdienas
apgrozībā preču-pasažieru vilc. Ns 74 un
75, pēc šāda saraksta: vilc. Ns 74 no
Ventspils atiet pīkst. 16.00, Virpē pienāk
19.00. Atpakaļ no Virpes vilc. Ns 75 atiet
pīkst. 5.05 un Ventspilī pienāk pīkst. 8.00.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vaditāja v. i.

J. Švarcs.
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām
iestādēm un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka sodu ziņu krājuma sestā grāmatā ar
Ņo 2077 ievietotais Ichiļčiks, Jāzeps
Ādama d., saskaņā ar Valsts Prezidenta
1933. g. 24. aprīļa lēmumu, apžēlots, dzē-

šot viņam likumos paredzētās soda sekas.
Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J. Saulīte.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdeslēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājnieku nulka
kareivja Jāņa Andreja d. Kurpnieka meklē-
šanu, kas uzsākta 1932. g. 28. janvārī, ar pazi-
ņojumu ..Valdības Vēstneša" 21. numurā.

1933. g. 27. maijā.
Ka;a tiesas priekšsēdētājs

oulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Aizputes

apriņķī, Rudbāržu pagastā esošo nekus-
tamo mantu „Bunku krogs" N° 118F un

Fa, dodot tai nosaukumu „Bunkas".

Rīgā, 1933. g. 29. maijā. JMa 91213.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

5712 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Meieru
Joseļa d. Streicheri, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Streichers dzimis 1896. g. 27. aprīli, Bauskas
pilsētas piederīgs, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 96, dz. 1,
pilsētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās komijs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 27. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 24. maija lēmumu,
mekl 'ē pēc Sodu lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. ap-
sūdzēto Latvijas pilsoni Haimu - Feiveli Jankeļa
dēlu Jākobsonu, dzim. 1887. g. 22. jūnijā,
agr. dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 132, dz. 26a.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Haima Jākobsona vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Haima Jākobsona drošības naudu
Ls 200,— (divi simts) apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. Ns 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Haimu
Jākobsonu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Jākobsona
izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas š. g.
24. maija lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 200,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcie-
tinājums.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.

Priekšsēdētāja biedra v. R ē d e r s.
Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. maija nolēmumu,
mekl ' ē Georgu Dementija d. Mikuļinu, kas
apsūdzēts pēc Sodu lik. 51. p. un 587. p. 1. d.
Georgs Mikuļins dzimis 1880. g. 10. aprīlī, bij.
Krievijas pavalstnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Georga Mikuļina tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Georgu
Mikuļinu apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
R. s. Ns 175, 176, 177, 178/1933. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 18. maija nolēmumu,
izbeidz Eduarda Solomona dēla B r o k a meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1932. gada 2. jūnija 121. numurā iespiesto sludi-
nājumu, jo Eduards Broks atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
R. s. Ns 188/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. maija lēmumu,
izbeidz apsūdzētās pēc Sodu lik. par Saeimas
un pašvaldības iestāžu vēlēšanu traucēšanu u. 1.1.
8. p. 1. d. Ievas Kristapa m. Stepans meklē-
šanu ar sludinājumu. (Skat. „Valdības Vēstneša"
1931. g. 212. numurā.)

1933. g. 29. maijā. Ns 3172.
(Akts Ns 86/31. g. 1 g.)

Tiesas loceklis Melvils.
Sekretārs (paraksts).

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 581. p. 2. d. apvainoto
Latvijas pilsoni Feodoru Se|eznevu , kurš
dzim. 1908. g. 11. februārī Teteles pagastā un
kuram pase izdota no Ozolnieku pag. valdes1927. g. 19. novembrī, ar Ns L. J. 013451/751,
kurā kā apvainotā pēdējā dzīves vieta atzīmēta
Jelgava — „Siena" muižas ķieģeļu ceplis.

Visas iestādes un personas , kam būtu zināma
meklējamā Feodora Seļezņeva atrašanās vieta,tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņa nekavē-
jošai apcietināšanai un ievietošanai tuvākā cie-
tumā, ieskaitot to Viesītes iecirkņa miertiesneša
rīcībā.

Viesītē, 1933. g. 26. maijā.
Krim. 1. Ns 277.

Miertiesnesis E. S t ā k s.
Sekretārs O. B e r ķ i s.



INSTRUKCI IA.
Pamatojoties uz pārgrozījumiem un papildinājumiem noteikumos par iekšz mes pasēm, kas izsludināti 1933. gada „Valdības Vēstneša" 95. numurā, nosaku sekošo:

1.
Iedzīvotāju pierakstīšanu un izrakstīšanu noteikumos paredzētā kārtībā izdara policija vai pašvaldības iestādes pēc zemāk minētiem viesu un mājas grāmatu paraugiem

MĀJAS GRĀMATAS PARAUGS.
, Ienākšanas laiks Uzvārds, vārds, ģimenes stāvoklis

Dzīvokļa (precēts, neprecēts, atraitnis vai šķirts) Kad un Nodarbo- Agrākā Pase vai personas apliecība, Kad Kad un uz Kad
No . . un bērni līdz 16 gadiem, kuriem ' nav /»* 5anas

dzives tās X°, no kā un kad izdota kurieni
izrakst[tsgads, diena, mēnesis atsevišķa pase vai personas apliecība dzimis vieta un uz kādu laiku PieieiKts aizgājis

Norādījums: Ieraksti mājas grāmatās izdarāmi pēc kārtas un personu ienākšanas kārtībā. Katrā lapas pusē ir trīs nodalījumi, un katrā jāieraksta tikai 1 persona.
Mājas grāmatas priekšpusē atrodas alfabēts, kurā atzīmē pienākušās personas vardu, uzvārdu un lapas pusi, kādā tā atrodama.

VIESNĪCAS GRAMA TAS PA RAUGS.

NrKad atbraucis .,-. "'_, „ , „ ,. ., K, i,,N° Uzvārds, vārds un Nodarbo- Kad un Pase vai personas apliecība, istabas No Kad Uz
pēc „„„iotn-0„-ko - - kur tās N2, no kā un kad izdota „ kurienes . , . kurieni Piezīmes

kārtas gads, diena, mēnesis pavalstniecība sanas dzimjs un uz kādu ,aiku jf2 atbraucis ««braucis ajzbraucis

2.
Pierakstīšanas zīmes pilsētas, kur pastāv adrešu galdi, jāizgatavo pēc šāda parauga:
Pierakstīšanās zīmes izgatavojamas no baltas krāsas rakstāmpapīra pēc samēra 21x22 cm ar sekošu saturu:

PIERAKSTĪŠANĀS ZĪME

- prefektūras iecirknis.
Kad notikusi dzīvokļa maiņa 193 g. ? -—
Agrākā dzīves vietā: ielā JV° , dz

(Uzvārds)

Tagadējā dzīves vieta: ielā JM° , dz (Vārds)

I. Pavalstniecība Kad dzimis , . r» ~ ,. -,. . , rvdU ULUUl * Kur dzimis Precēt* neprecēts Pase vai personas apliecība,
m ii- uzvaras un _ varas Nodarbošanās (Pilsēta vai pagasts un '. ' .-._.tāsN»,nokāunkadizdota
(Precētam sievām jāuzdod ari . .. _ . nm-inticN atraitnis, šķirts , „_ WSf1l . iaiWll

viņu meitas uzvārds) S> diena > menesis apriņķis) un uz kādu laiku

Rīgā, 193 g. : i 1
(Ziņošanas diena reģistrācijas iestādē) (Mājas īpašnieka vai pārvaldnieka paraksts)

Norādījums: Pierakstīšanās un izrakstīšanās izdarāma, iesniedzot policijas iecirknī līdz ar mājas grāmatu skaidri salasāmi vienā eksemplārā uzrakstītu pierak-
stīšanās vai izrakstīšanās zīmi. Uzvārdi un vārdi rakstāmi tieši pēc pases. Katra persona rakstāma uz atsevišķas zīmes. Bērni, kup saucas
vecāku vārdā un kuriem vēl nav atsevišķas pases, rakstāmi kopīgi uz vecāku zīmes.

1) Uzvārds - _
Nogriežams. „. ... ,s 2) Vārds _ - — -

3) Kad dzimis :
4) Iepriekšējā pierakstīšanās vieta (uzrādāma pilsēta, iela, nama numurs vai pagasta un mājas nosaukums) .
5) Tagadējā pierakstīšanās vieta (uzrādāma pilsēta, iela, nama numurs vai pagasts un mājas nosaukums)

(Jaunās reģistrācijas iestādes ierēdņa paraksts)
3.

Dzīves vietas maiņas gadijumā uzrakstītā pierakstīšanās zīme nododama reģistrācijas iestādei, kura pārbauda un nogriež pierakstīšanās zīmes pasakni un to
nosūta iedzīvotāja agrākā dzīves vietas reģistrācijas iestādei. Vietās, kur pierakstīšanos izdara tikai ar mājas grāmatām, reģistrācijas iestāde, ievācot no iedzīvotāja
pases ziņas par viņa beidzamo pierakstīšanās vietu, nosūta pierakstīšanās zīmes pasaknī paredzētās ziņas vecās dzīves vietas reģistrācijas iestādei pēc šāda parauga:

1) Uzvārds , :
2) Vārds - - '?, " ,'

3) Kad dzimis -- - .—
4) Iepriekšējā pierakstīšanās vieta (uzrādāma pilsēta, iela, nama numurs vai pagasts un mājas nosaukums) -
5) Tagadējā pierakstīšanās vieta (uzrādāma pilsēta, iela, nama numurs vai pagasts un mājas nosaukums) _,_

(Jaunās reģistrācijas iestādes ierēdņa paraksts.)
4.

Reģistrācijas iestādes, saņemot iedzīvotāju jauno dzīves vietu adreses, ieraksta vajadzīgās atzīmes kartotēku kartiņās vai pagastos iedzīvotāju grāmatās.

5-
Izrakstīšanās zīmju paraugu nosaku šādu:

Izrakstīšanās zīmes izgatavojamas no sarkanas krāsas rakstāmpapīra pēc samēra 16x21 cm ar šādu saturu:

IZRAKSTĪŠANĀS ZĪME.
prefektūras iecirknis.

Kad notikusi dzīvokļa maiņa 193 g (Uzvārds)
Agrākā dzīves vieta ielā N° , dz

Tagadējā dzīves vieta '^
dz (Vārds)

1. Pavalstniecība Kad dzimis Kur dzjmis Precēts, neprecēts, Pase vai personas aplieciba,
II. Uzvārds un vārds Nodarbošanās (Pilsēta vai pagasts atraitni* 5kii*« tās Ns' no kā izdota un uz

(Precētām sievām jāuzdod arī dSļ mēnesis, diena un apriņķis) * {?.T :^? kādu laiku
viņu meitas uzvārds) [ ļ ,

Rlga
' 193 g(Ziņošana» diena «g^trāciļsBtejtAdē) (Mājas īpašnieka vai pārvaldnieka paraksts)

Norādījums- Pierakstīšanās un izrakstīšanās izdarāma, iesniedzot policijas iecirknī līdz ar mājas grāmatu skaidri salasāmi vienā eksemplārā uzrakstītu pierak-
stīšanās vai izrakstīšanās zīmi. Uzvārdi un vārdi rakstāmi tieši pēc pases. Katra persona rakstāma uz atsevišķas zīmes. Bērni, kuri saucas
vecāku vārdā un kuriem vēl nav atsevišķas pases, rakstāmi kopīgi uz vecāku zīmes.

6.

Ieraksti viesu un mājas grāmatās, pierakstīšanās un izrakstīšanās zīmēs rakstāmi latviešu valodā, skaidri un salasāmi.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā. N«. 3981/32. g. Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta direktors Anšmits.



Vasaras braucienu saraksts.
Šoseju un zemes ceļu departamenta auto-

busu linijām uz 1933. g. 24. maiju.
(Atkarībā no ceļu stāvokļa šis saraksts

var tikt grozīts.)
(Beigas.)

Cēsis-Araiži-Ape (c. Raunu un Smilteni),
117 km. Pasta autobuss. Ikdienas, iz-
ņemot nedēļas svētdienas — I. No Cēsīm
uz Api — no Cēsīm: pīkst. 9.15, no
Araižiem: pīkst. 10.05, no Raunas:
pīkst. 11.08, no Smiltenes: pīkst. 12.15.
11. No Apes uz Cēsīm — no Apes:

pīkst. 14.50, no Smiltenes: pīkst. 16.50,
no Raunas: pikst. 18.00, no Araižiem:
pīkst. 19.35.

Cēsu stacija-Limbaži (c. Placi), 50 km.
Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne Limba-
žos, tirgus laukumā. Tāir. Rīga 91497,
Cēsis 184, Straupe 8, Limbaži 97. Ikdie-
nas — no Cēsu stac.: pīkst. 18.00, no
Limbažiem: pīkst. 4.00.

Cēsu stacija-Rauna (c. Priekuļiem, Ve-
selavu un Jaunraunu), 27 km. Uzņēmējs
V. Platacis. Piestātne Raunā — pie pasta
nama. Pirmdienās, trešdienās, piektdienās
un sestdienās — no Cēsu dz. stac:
pīkst. 18.00, no Raunas: pīkst. 7.00.

Daugavpils-Aknīste (c. Ilūksti un Beb-
reni) , 65 km. Uzņēmējs J. Vanags. Pie-
stātnes: Daugavpilī, tirgus laukumā, Ak-
nīstē — Daugavpils ielā .Ns 11. Tālr. Jē-
kabpils 142. Ikdienas — no Daugavpils:
pīkst. 18.00, no Aknīstes: pīkst. 4.30.

Daugavpils-Jēkabpils (c. Ilūksti, Rubeni
un Biržiem), 103 km. Uzņēmējs J.Vanags.
Piestātnes: Daugavpilī, Krāslavas ielā
Ne 75, Jēkabpili, Krasta ielā N°29. Tālr.
Jēkabpils 142. I. Starp Daugavpili un
Rubeņiem. Pirmdienās, trešdienās un
piektdienās — no Daugavpils: pīkst. 18.00,
no Rubeņiem: pīkst. 5.30, II. Starp Jē-
kabpili un Rubeņiem. Ikdienas — no Jē-
kabpils: pīkst. 18.00, no Rubeņiem:
pīkst. 5.00.

Daugavpils pilsēta - cietoksnis, 2 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātne Dau-
gavpilī, 3. janvāra un Saules ielas stūrī.
Tālr. Daugavpils 437 un 661. Ikdienas —
no Daugavpils: pīkst. 7.30, 8.50, 10.00,
11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.15, 16.00,
17.00, 18.00, 19.00, 20.00 un 21.00; no
Daugavpils cietokšņa: pīkst. 8.30, 9.30,
10.30, 11.30, 12.30* 13.30, 14.30, 15.30,
16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30 un 21.10.

Piezīme. Svētdienās un svētku dienās
satiksme tiks uzturēta tikai no pulk-
sten 9.00.

Daugavpils-Vilkamiests, 20 km. Uzņē-
mējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā, pretim tirgus
laukumam, Vilkamiestā — pie muitas
punkta. Tālr. Daugavpils 437 un 661.
Darbdienās— no Daugavpils: pīkst. 7.20
un 16.30; no Vilkamiestā: pīkst. 8.15 un
18.00. Svētdienās un svinamās dienās —
no Daugavpils: pīkst. 8.20 un 16.30; no
Vilkamiestā: pīkst. 9.20 un 18.00.

Daugavpils-Stropi, 9 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, Valde-
māra ielas un tirgus laukuma stūri,
Stropos — Viesnīcas laukumā. Tālr.
Daugavpils 242. Līdz 1933. g. 31. maijam.
Ikdienas — no Daugavpils: p kst. 8.00,
15.15 un 19.45; no Stropiem: pīkst 8.25,
15.40 un 20.10. Sākot ar 1933. g. 1. jū-
niju. Ikdienas — no Daugavpils: pīkst.
7.00*, 8.00, 12.00, 15.15, 18.30 un 19.45;
no Stropiem: pīkst. 7.30*, 8.25, 12.30,
15.40, 19.00 un 20.10.

*) Izņemot sestdienas un svētdienas.

Daugavpils - Poguļanka, 7 km. Uzņē-
mējs L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī
— Valdemāra ielas un tirgus laukuma
stūrī, Poguļanka — tirgus laukumā. Tālr.
Daugavpils 242. Līdz 1933. g. 31. maijam.
Ikdienas — no Daugavpils: pīkst. 7.00,
16.10 un 18.30; no Poguļankas: pīkst.
7.40, 16.40 un 19.00. Sākot ar 1933. g.
1. jūniju. Ikdienas — no Daugavpils:

pīkst. 7.00*. 8.00, 9.00, 10.30, 12.30,
14.00, 15.20, 16.45, 18.20, 19.20, 20.20,
21.20 un 22.25**; no Poguļankas: pīkst.
7.30*, 8.30, 9.30, 11.00, 13.00, 14.30,
15.45, 17.15, 18.45, 19.45, 20.45, 22.00
un 23.00**.

*) Izņemot sestdienas un svētdienas.
**) Apgrozībā sestdienās un svētdienās.
Daugavpils-Dagda (c. Višķiem un Ka-

piņiem), 84 km. Uzņēmējs L. Pauls.
Piestātnes: Daugavpilī, Valdemāra ielas
un tirgu? laukuma stūri, Dagdā, tirgus
laukumā. Tālr.: Daugavpils 242. 1. Starp
Daugavpili un Dagdu. Ikdienas — no
Daugavpils: pīkst. 17.00, no Dagdas: pīkst.
5.00. II. Starp Daugavpili un Višķiem.

Ikdienas, izņemot sestdienas un svētdie-
nas — no Daugavpils: pīkst. 13.00, no
Višķiem: pīkst. 14.30. Bez tam trešdie-
nās ' un piektdienās — no Daugavpils
pīkst. 6.00, no Višķiem: pīkst. 7.30.

Jēkabpils-Nereta (c. Biržiem un Viesīti),
56 km. Uzņēmējs H. Līcītis. Piestātnes:
Jēkabpilī pie Daugavas pārceltuves, Ne-
retā tirgus laukumā. I. Starp Jēkabpili
un Neretu. No Jēkabpils: pirmdienās,
otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, sest-
dienās un svētdienās pīkst. 18.00, no Ne-
retas: pirmdienās, otrdienās, piektdienās,
sestdienās un svētdienās pīkst. 5.00, treš-
dienās pīkst. 12.30. II. Starp Jēkabpili
un Viesīti. No Jēkabpils: trešdienās pīkst.
18.00, no Viesītes ceturtdienās pīkst. 12.00.

Jelgava-Bauska (c. Emburgu), 47 km.
Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Jel-
gavā, Poruka ielā, Bauskā, Sudmalu ielā,
pretim Kurzemes viesnīcai. Tālr.: Rīga
26902, Jelgava 675, Bauska 112. Ikdie-
nas—no Jelgavas: pīkst. 9.30 un 18.00,
no Bauskas: pīkst. 6.00 un 13.00.

Jelgava-Bauska (c. Jaunsvirlauku), 49
km. Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes:
Jelgavā, ' Poruka ielā, Bauskā, Sudmalu
ielā, pretim Kurzemes viesnīcai. Tālr.:
Rīga 26902, Jelgava 675, Bauska 112:
Ikdienas — no Jelgavas: pīkst. 12.00 un
19.00, no Bauskas: pīkst. 6.30 un 16.00.

Jelgava - Mežmuiža (c. Kalnamuižu),
40 km. Uzņēmējs N. Artemjevs. Pie-
stātnes: Jelgavā, Akadēmijas ielā N° 37,
Mežmuiža pie Lejas kroga. Tālr. Jelgava20.
I. Starp Jelgavu un Mežmuižu. Ikdienas —
no Jelgavas: pīkst. 18.00, no Mežmuižas:
pīkst. 6.30. II. Starp Jelgavu un Kalna-
muižu. Ikdienas — no Jelgavas: pīkst.
11.45, no Kalnamuižas: pīkst. 16.00.

Inčukalna stacija-Umurga (c. Ragan-
krogu, Inciemu, Straupi un Vainižiem),
67 km. Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne:
Umurgā pie lauksaimniecības biedrības
nama. Tālr.: Rīga 91497, Straupe 8,
Limbaži 97. Ikdienas —- no Umurgas:
pīkst. 4.15, no Inčukalna st. pīkst. 16.45.

Inčukalna stacija-Limbaži (c. Ragan-
krogu, Bīriņiem un Vidrižiem), 53 km.
Uzņēmējs k./s. ,,Satiksme ". Piestātne:
Limbažos, tirgus laukumā. Tālr.: Rīga
27336. Ikdienas — no Limbažiem: pīkst.
5.00, no Inčukalna st. pīkst. 16.45.

Kalvenes stac.-Aizpute-Kazdanga, 23km.
Uzņēmējs A. Lācis. Ikdienas — no Kaz-
dangas uz Aizputi: pīkst. 16.30, no Aiz-
putes uz Kalvenes stac: pīkst. 17.50, no
Kalvenes stac. uz Kazdangu: pīkst. 20.30.

Kandavas pils.-Kandavas stac, 7 km.
Uzņēmējs K. Kārkliņš. Piestātne: Kan-
davā, Tirgus laukumā. Tālr. Kandava 23.
Ikdienas — no Kandavas pilsētas: pīkst.
7.30, 13.40 un 19.30, no Kandavas sta-
cijas: pīkst. 9.40, 14.28 un 20.25.

Kokneses stacija-Jumurdas muiža (caur
Vec-Bebriem), 47 km. Uzņēmējs J. Ozols.
Tālr. Vec-Skujene 5, Koknese 29. I. Starp
Kokneses staciju-Vec-Bebriem-Iršiem-Ērg-
ļiem un Jumurdas muižu. Ikdienas, iz-
ņemot svētdienas un svētku dienas —
a) starp Kokneses stac. un Iršiem, no
Kokneses stac: pīkst. 17.00, no Iršiem:
pīkst. 18.30, b) starp Kokneses staciju
un Jumurdas muižu: no Kokneses stac.
pīkst. 20.50, no Jumurdas muižas
pulkst. 4.15. 11 starp Kokneses staciju-
Iršiem - Ozolmuižu -Sausnēju - Ērgļiem un
Jumurdas muižu. Pirmdienās, trešdienās
un sestdienās — no Kokneses stacijas:
pīkst. 20.50, no Jumurdas muižas:
pīkst. 4.15.

Kuldīga-Skrundas. stac. (c. Raņķiem),
38 km. Uzņēmējs V. Bergholds*. ' Pie-
stātne Kuldīgā, Baznīcas ielā Ms 13.
Tālr. Kuldīga 203 un 124. Ikdienas —
no Kuldīgas: pīkst. 17.45, no Skrundas
stac: pīkst. 19.50.

Kuldīga-Stendes stac. (c. Rendu), 47 km.
Uzņēmējs R. Grigaitis. Piestātne Kul-
dīgā, Baznīcas ielā JVfs 13. Tālr. Kul-
dīga 3 un 111. Ikdienas — no Kuldīgas-
pīkst. 11.30 un 22.30, no Stendes stac.-
pīkst. 5.10 un 21.00.

Kuldīga - Ventspils (c. Dobes krogu),
60 km. Uzņēmējs K. Kārklītis. Piestāt-
nes: Kuldīgā, Baznīcas ielā go 13, Vents-
pilī, Kuldīgas un Kārļa ielas stūrī. Tālr.:
Kuldīga 73 un 111. Ikdienas — no Kul-
dīgas: pīkst. 7.00, no Ventspils: pīkst. 15.30.

Krustpils stacija - Daugavas pārceltuve,
3 km. Uzņēmējs J. Vanag*. Tālr.: Jēkab-
pils 142. Ikdienas — no Krustpils stac :
pīkst. 8.43, 10.25, 15.00 un 22.05, no
Daugavas pārceltuves: pīkst. 8.25, 10 10
14.35 un 21.40.

Liepāja - Bernāti - Nīcas muiža, 24 km.

Uznēmēis M. Šķelte. Piestātne. Liepāja,
Rožu laukumā. Tālr.: Liepāja 107. Līdz
1933 g. 27. maijam. Darbdienās — no
Liepājas: pīkst. 7.00 un 16.00, no Nīcas
muižas: pīkst. 8.00 un 17.00. Svētdienas
un svētku dienās — no Liepājas: pīkst.
8 00 un 16.00, no Nīcas muižas: pīkst.
9.00 un 17.00. Sākot ar 1933. g. 28. maiju
līdz 15. septembrim. I. Starp Liepāju
un Nīcas muižu. Darbdienās — no Lie-
pājas: pīkst. 7.00 un 16.00, no Nīcas
muižas: pīkst. 8.00 un 17.00. Svētdienās
un svētku dienās — no Liepājas: pīkst.
8.00 un 16.00, no Nīcas muižas: pīkst.
9.00 un 17.00. II. Starp Liepāju un
Bernātiem. Svētdienās un svētku dienās —
no Liepājas: pīkst. 8.00, 10.00, 12.00,
14.00, 16.00, 18.00 un 19.00, no Bernā-
tiem: pīkst. 9.15, 10.30, 12.30, 14.30,
17.15, 18.30 un 20.00. Bez tam vēl papil-
dām, laikā no 15. jūnija līdz 15. augustam.
III. Starp Liepāju un Bernātiem. Darb-
dienās — no Liepājas: pīkst. 12.00, no
Bernātiem pīkst. 13.00.

Līgatnes stac.-Līgatnes papīrfabrika, 6 km.
Uzņēmējs Rīgas papīrfabriku akciju sa-
biedrība. Tālr. Līgatne 2, Rīga 23155.
No Līgatnes stac: svētdienās pīkst. 21.48;
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās
pīkst. 9.43 un 21.48; sestdienās pīkst.
9.43, 17.10 un 21.48. No fabrikas: svēt-
dienās pīkst. 19.30; pirmdienās, trešdienās
un ceturtdienās pīkst. 6.30 un 19.30;
sestdienās pīkst. 6.30, 15.00 un 19.30.

Lubāna-Dzelzavas stacija, 23 km. Uz-
ņēmējs R. Šmits. Tālr. Lubāna 3. Ik-
dienas— no Lubānas muižas pīkst. 18.45;
no Dzelzavas stacijas pīkst. 20.35.

Preiļi-Rušonu stacija, 20 km. Uzņēmējs
J. Kazainis. Piestātnes; Preiļos, Rušonu
un Daugavpils ielas stūri; Rušonos, sta-
cijas laukumā. Tālr. Preiļi 5. Pirmdienās,
otrdienās, trešdienās un ceturtdienās —
no Preiļiem pīkst. 6.00 un 1/.30; no Ru-
šonu stac. pīkst. 8.35 un 19.25; piekt-
dienās no Preiļiem pīkst. 6.00; no Rušonu
stac. pīkst. 8.35.

Siguldas stac-Jaunpils (c Mālpili un
Nītauri), 51 km. Uzņēmējs Ed. Ploriņš.
Piestātne Jaunpilī pie Lielā krogus. Tālr.
Rīga 26208, Mālpils 56, Rīga 93646 (no
pīkst. 9—10) . Darbdienas no Siguldas
stac. pīkst. 17.30; no Jaunpils pīkst. 4.30.

Stendes stac.-Sabile-Kabile (c Lielvir-
biem), 30 km. JJzņēmējs j. Biezais, M.
Bērziņš un K. Āboltiņš. Tālr.: Sabile 20,
9 un 27. Ikdienas — no Stendes stac:
pīkst. 21.00, no Sabiles: pīkst. 6.00 un
19.00. Bez tam vel trešdienās un ceturt-
dienās no Sabiles: pīkst. 12.00, ceturt-
dienās un piektdienās no Stendes stac:
pīkst. 4.40. Posmā Sabile-Kabile satiksme
pagaidām pārtraukta.

Subate-Rubene, 17 km. Uzņēmējs G.
Osins. Piestātnes: Subatē, tirgus laukumā,
Rubenē, pie Fleišmaņa mājas. Tālr.
Daugavpils 715, Rubene 23. Ikdienas—-
no Subates: pīkst. 4.15, no Rubenes:
pīkst. 19.15.

Talsi-Upesgrlva-Krepliņu stacija (c Kal-
tenes krogu), 67 km. Uzņēmējs Ž. La-
senbergs. Piestātnes: Talsos, Kalnu un
Laidzes ielas stūrī, Upesgrīvā, pie tilta,
pretim Valtera tirgotavai. Tālr.: Van-
dzene 49 un 79. I. Starp Talsiem-Vandzeni-
Dārtas muižu - Nogali -Kalteni - Upesgrīvu-
Krepliņu staciju. No Krepliņu stacijas:
piektdienās, pīkst. 3.00, no Talsiem: piekt-
dienās, pīkst. 15.10. II. Starp Talsiem
un Dārtas muižu. No Dārtas muižas:
otrdienās un piektdienās, pīkst. 6.00 un
11.00, no Talsiem: otrdienās un piektdie-
nās, pīkst. 9.30 un 15.10.

Tukums - Zemīte - Vāne (c Irlavu un
Grenčiem), 57 km. Uzņēmējs P. Tilts.
Piestātne: Tukuma I stacijā. Tālr.: Tu-
kums 134. Sestdienās, svētdienās un treš-
dienās no Tukuma: pīkst. 20.00, svētdie-
nās, pirmdienās un ceturtdienās no Vā-
nes: pīkst. 5.00. Pārējās dienās tikai
starp Tukumu un Zemīti. No Tukuma-
pīkst. 20.00, no Zemītes: pīkst. 5.55

Valmieras st.-Mazsalaca (c Burtniekiem
un Matīšiem), 45 km. Uzņēmējs R. Ziediņš,
Piestātne: .Mazsalacā pie komercvksnīcas
Tālr.: Valmiera 66, Rūjiena 53. Ikdienas —no Valmieras stac: pīkst. 18,30, no Maz-
salacas: pīkst. 3.30. Bez tam vēl otrdienās
piektdienās un svētdienās — caur Burt-
niekiem — no Valmieras: atiet no Val-
mieras stac: pīkst. 11.00, atiet no
Burtnieku tautas nama uz Mazsalacu-
pīkst. 12.00. No Mazsalacas: atiet no
tirgus laukuma: pīkst. 16.00, atiet no
Burtnkku tautas nama uz Valmieras
stac: pīkst. 17.00.

Valmiera-Aloja-Staicele, 61 km. Uzņē-
mējs K/S „Satiksme". Piestātnes: Staicelē,
pie pasta kantora, Valmierā pie dzelzceļa
stacijas. Tālr.: Rīga 27336. Darbdienās —
no Valmieras stac: pīkst. . 18.45, no
Staiceles: pīkst. 4.30.

Valmieras stac.-Rūjiena (c. Rencēniem)
45 km. Uzņēmējs R. Ziediņš. Piestātne
Rūjienā, pie Komercviesnīcas. Tālr.: Val-
miera 66, Rūjiena 53. Ikdienas — no
Valmeras stac: pīkst. 11.00 un 18.30, no
Rūjienas: pīkst. 16.15 un 3.30.

1933. g. 26. maijā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta direktors
inženieris J. Melnalksnis.

Saimniecības pārvaldes pr-ka v.
inženieris J. Švanks.

Personu saraksts, kūpu meklēšana izbeigta,.
N» 997.

28172. Andrejevs Jefims. 33991/30.
28173. Blins Dominika. 37185/32.
28174. Fomins Pimons. 2472/21.
28175. Golubovskis Vilhelms. 36657/31.
28176. Jurenaite Emilija. 13225/25.
28177. Kaktiņš Edgars. 29815/29.
28178. Lauva Milda. 40525/33.
28179. Ormanis Olga-Emilija. 40494/33.
28180. Volkovs Kristine. 39438/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 31. maijā,

pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fodora komēdija ,,Dr Jūlija Š a b o". -r
Ceturtdien, 1. jūnijā, pulksten 8 vakarā
lata izrādē Kosorotova populārā luga ,,Mīlas
sapnis". — Piektdien, 2. jūnijā, pulksten &
vakara Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Dr Jūlija
Ša b o". — Sestdien, 3. jūnijā, pulksten 8 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām cenām (no
20 sant. līdz Ls 1,50) Sardū „Fedora".

Dailes teātris. Trešdien, 31. maijā, pulksten»
vakarā Marisa Vētras viesizrāde ,,Paga-
niņi" . Skolniekiem un karavīriem puscenas.—
Ceturtdien, 1. jūnijā, pulksten 8 vakarā lētā
izrādē „Gesta Berlings". — Piektdien,
2. jūnijā, pulksten 8 vakarā Marisa Vētra»
viesizrādē „Paganīni". Puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 31. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,10—4,50
1 Anglijas mārciņa 17,05—17,50»

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,45—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 92,00—96,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu , . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30 '
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli):
Zelts 1 kg ..........
Sudrabs 1 kg ] "

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99^-100
8% Hipotēku bankas pin zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs j. Sku.jevics-

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi , papildinā-
jumi un pārgrozījumi , kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa :
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . Ls 80brošēts eksemplārs ar
piesūtīšanu pa pastu „ 1. 15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f. '
(fiesu

sludinājumi.
», —

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas-Minnas Bērziņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
10. maijā publicēto 1928. g.
13. augustā Cēsīs mirušā Pētera

Mārča d. Bērziņa 1927. g.30. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Mārča d. Bērziņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 3635/33. g. 4537b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. ties. lik. 1967.
2011.—2014. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Amalijas-Alvines Miķeļa m.
Preij, ai. Preis, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, stiīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 10. maijā pub-
licēto 1932. g. 9. septembrī
Ikšķiles pagastā mirušās Līzes
Preijs, arī Preis, 1932. g. 1. sep-
tembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Līzes Preijs, arī Prei ,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gālā i.m, fideikomisāiiem, pa-
rāddevejiem u. 1.1., pieteikt savas
; usības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai tiiju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdatīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ms 3643 / 33 4653r

Piiekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 24. janvārī Rīgā
mirušā Roberta-Jāņa S'maņa
dēla Oša ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L.Ne3c47/33 " 46J9

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifik. 5., 6. un
7. p., ievērojot Friča Bacha
pilnv. zvēr. adv. V. Ķīna lūgumu
un savu 1933. g. 10. maija
lēmumu, paziņo, ka Fricim Ba-
cham gājušas zudumā akc. sab.
,,Gust. Kuntcendorf" 13 bez-
vārda akcijas, katra Ls 50 ar
Ns 3839—3848 II izlaiduma,
un ar Ns 10398—10400 IV izlai-
duma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, akcijas atzīs
par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. viņu vērtības
sajemšanai.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
L. N9 3370. 5197o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ,,Purvu un
pļavu kultivēšanas kooperatīvs
,,Strauts ", kas reģistrēts ar šīs
tiesas 1929. g. 11. decembra lē-
mumu, saskaņā aršīs tiesas 1932.g.
31. decembra lēmumu ir slēgts
un galīgi likvidēts. 4619x

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rikteres-
Suntažti - Kastrānes meliorācijas
sabiedrība ,,Sidraburga ", kas re-
gisttēta ar šīs tiesas 1924. g.
30. jūlija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 17. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. .V? 747,24. g. 4621x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rencēnu
muižas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība", kas le-
ģistiēta ar šīs tiesas 1927. g.
14. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 19. aprīļa
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. No 364/27. g. 4622x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1915. g.
15. augustā mirušās Mār s
(Maiijas) Jāņa m. Stagars, dzim.
Krēsliņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. N» 1637/33. g. 4360

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Friča Jāņa d. Kalača lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
10. maijā publicēto 1932. g.
21. aprīlī Mārkalnes pag. mirušā
Kārļa Jāņa d. Kalača 1932. g.
3. aprīlī pie Mārkalnes pagasta
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Jāņa d. Kalača
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likgumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. N? 3677/33. g. 4538b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 26. aprīlī pub-
licēto 1932. g. 5. aprīlī mirušā
Pētera Jāņa d. Brieža, 1932. g.
4. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jāņa d. Brieža
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem. le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējicm u. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nā juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā tetmiņā nebūs
izdaiīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Nā 3028 33 4654r

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. īidz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Voldemāra
Miķe|a d. Sara (Saat) lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas piet šai tiesā 1933. g.
26. apiīlī publicēto 1932. g.
17. maijā Gaujienas pag. mirušā
Miķeļa Jāņa d. Sara 1927. g.
15. decembtī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Miķeļa Jāņa d.
Sara mantojumu vai sakaiā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāiiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai tiiju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
jām iespiešanas dienas.

Ja tas. minētā termiņā nebūs
izdaiīts, tad minētās peisona;
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns3485/33. 4656*

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Andreja
Jāņa d. Mejatals lūgumu uz-
aicina visas peisonas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
3. maijā publicēto 1932. g.
30. oktobrī Pededzes pagastā
mirušā Jāņa Gi igorija d. Mjaetalo
1931. g. 28. februāiī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mii ušā Jāņa Grigorija
d. Mjaetalo mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
t. iju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā teimiņā nebūs
izdaiīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ieiunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 3579/33 4655r

P;iekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932.g.l3.okt. Pededze; pag. mir.
Oto Reiņa d. I«ka iratklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šās tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 3441/33. g. 4657

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 12. septembrī mirušā
Jāņa Anža d. Skrodera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā ' mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 3503/33. 4658

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019.p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 17. martā mirušā Kriš-
jāņa Friča d. Zaķa ir atklāts
"mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 3660/33. 4<'60

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 25. janvārī mi-
rušā Eduarda (Edvarda) Jāņa
dēla Baloža ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. N9 3651/33. g. 4661
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāia v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 28. jūnijā mirušā

Jēkaba Andreja d. Cīruļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maijā.
L. No 3349/33. g. 4662
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 24. februārī mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Vītoliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. maiiā.
L. Ns 3447/33. g. 4663

Priekšsēd. b. A. Veidners,
. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz. Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 17. oktobrī mirušās
Marijas Jēkaba m. Šiliņš, dzini,
Karlsons, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
L. N? 2825/33. g. 5275o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 29. septembrī Rīgā
mirušās Juliannas Meiers, dzim.
Timrna, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
L. No 2998,33. g. 5276o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens
Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 2011 09742, izd. ne
Balvu pag. valdes 1926.g. 14. sept
ar Jēzupa Kazimira d. Kravals-
Gravals vārdu. 3805b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 9. februārī Rīgā mirušā
Friča Segliņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
L. Ns 3636/33. g. 5277o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Vapalis-Voičunass, dzim.
Zubova, lūgumu viņas prasības
lietā pret Franci Vapali-Voičunass
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
Ni> 1116 5633z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jūlijas Matildes Viesis, dzim.
Krastiņš, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ernestu Viesi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies pesronīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
L. No 1321 5634z

Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 29. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas sa-
vienība ,,Žīdu karavīiu organi-
zāciju centrālā savienība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 4618x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Kaugutu-
Mūrmuižas lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g,
19. decembfa lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 17. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. N9 770.22. g. 462(x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Kiāj-aizdevii
sabiedrība pie Latvijas pašpa
līdzības biedrības ,.Lastra ". ka;
reģistrēta ar šīs tiesas 1929. g
8. maija lēmumu, saskaņā ar šīs
liesas 1931. g. 24. novembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
135 29. g. -!3x

\ V. L. Bruemmers,
tara v. Stūre,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,.Karavīru
ģimenes dzīvokļu kooperatīvs",
kas reģistrēts ar šīs tiesas 1928. g.
6. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 13. decembra
lēmumu ir slēgts un galīgi lik-
vidēts.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. N2 297/28. g. 4624x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Patērētāju
biediība ,,Einigkeit ", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1919. g.
25. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1933. g. 30. janvāra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 221/19. g. 4625x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,lģes upes
meliorācijas sabiedrība", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
5. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1932. g. 31. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 191/24. g. 4626x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,, Inčukalna
piensaimnieku sabiedrība ,,Sek-
mē", kas reģistrēta ar šīs tiesas
1923. g. 14. februāra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1928. g.
19. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Nsl59,23. g. 4627x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Dzīvokļu sa-
biediība ,.Atvase", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1929. g. 27. februāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 13. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 145/29. g. 4628x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
16. maija lēmumu reģistrēti
,,Cesvaines lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
8. janvārī pieņemtie grozītie sta-
tūti. 4664 x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
16. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Baldones lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,,Baldones
krāj-aizdevu sabiedrība", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 5. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 4665x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 11. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-

-catkarīgo komponistu bied-
rība, ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
4666x Sekretārs Fridrichsons.

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LP .V? d!ei234, izd.
no Planicas pag. valdes 1929. g.
14.aug.arKriša-lndriķaDubura v.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 2000, 3700 un
800 kr. rbļ. parādi pēc obligā-
cijām; korrob.: 1) 1902. g.
1. augustā ar Ns 510, 2) 1886. g.
26. novembrī ar Nš 528 uz
immobiliem Sabilē ar hipotēku
Ns 19, 60 un 63 un 3) korrob.
1890. g. 29. dec. ar Ns 276 uz
Sabiles immobilu ar hip. Nš 19,
atzīti par samaksātiem un lūdzējai
Sabiles un apkārtnes patērētāju
biedrībai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 151/33. g. 4549b

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
24. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Annai Paune,
dzim. Šiliņš, Gustavam Paune,
Emilijai-Paulinei Balklāvs, dzim.
Paune, Lizetei-Matildei Kirškurno
dzim. Paune, un Valijai-Hertai
Paune piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr., Abavas mui-
žas ,,Paune" mājām ar zemes
grām. NŠ 2908 korroborēta akts:
obligācija par 1000 kr. rubļiem,
izd. 1906. g. 28. novembrī ar
Anša Indriķa d. Jēgera vārdu un
korroborēta 1906. g. 28. novembri
ar Nš 1038, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējiem Gustavam
Paune u. c. atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā. 1933. g. 17. maijā.
L.\\?214 33 4674x

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405.
un 414.p. pamata, uzaicina Jefsti-
fiju Fedotovu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Martas
Fedotovs, dzim. Krimels, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. Nā 281/33. g. 4547b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. Fr. Kaprāls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
28. septembiī mirušā Jāņa Jāņa
d. Liepiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisatiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 1362/33. g. 4361

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. martā mirušā Teodora Jēkaba
d. Grandovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. N" ° 1745/33. g. 4362

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 13. martā mirušās
Grietas Spalviņš, dzim. Veinšteins,
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. M 1818 33. g. 5640z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz 1925. gada 10. marta likuma
par iznīcināto ierakstu atjauno-
šanu zemes grāmatu reģistros
27. panta pamata, Teklas Lindešs
lietā par nekustamas mantas,
sastāvošas no Miknuņu sādžas
viensētas Ns 4a, 4b, 4v, platībā
16 des. 2022 kv. asis, Bauskas
apriņķa Īslīces pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, par kādas
mantas līdzīpašnieku uzrādīts
Juris Jāņa dēls Lindešs — uz-
aicina minēto Juri Jāņa dēlu
Lindešu četru mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn." ierasties komisijā
dēļ ierakstu nokārtošanas zemes
grāmatu reģistrā uz viņam pie-
derošām tiesībām.

Ja aicinātais Juris Jāņa dēls
Lindešs minētā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku ,
lietu skatīs cauri komisijas sēdē
un nolems pieņemt lūgumu par
ierakstu nokārtošanu zemes grā-
matu reģistrā par viņam piede-
rošām tiesībām no ieinteresētās
personas — Teklas Lindešs.
L. Nš 346/33. g. 4916o

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā
Komis. priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
8. martā mirušā Jura Bagātā
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no -sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieakatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 367 33. g. 4546b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīllproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina
Kristu Laidoviču, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Emīlijas
Laidovičs, dzim.Uztics, iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 292/33. g. 4548b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. aprīļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1140 kr. rhļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1897. g. 30. oktobri ar Ns 137
uz immobilu Ventspilī, I kvart.
ar zemes grām. Ns 108, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Georgam Rezonam (Raisonam)
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā. 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 288 / 33. g. 4550b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
31. jūlijā mirušā Jāņa Zaķa
atsiāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
4543r L. Ns 1548 33. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un P.iv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 16. janvārī mirušā Frīd-
rieha Dāvida d. Jansona 1932. g.
20. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
4544r [.. ,Vo 1530

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 18. au-
gusta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1885. g. 4. janvārī
v. st. dzimušais un no 1916. g.
11. septembra bezvēsts prom-
esošais Kristaps Ievalda d. Lie-
piņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 17. maijā.
L. Ns 165 32 4672x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 4. novembrī mir. Georga-
Rūdolfa Adalberta d. Kupfera,
1932. g. 27. okt. Popragas muižā,
Āriavas pag., privātā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termina notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 16. maijā.
L. Nš 1481 33. g. 4545b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 14. martā mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Tīkmaņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. Ns 1821,33. g. 5641

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 29. janvārī mirušā
Krišjāna Matuzeļa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. Ns 1820/33. g. 5642z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 7. martā mirušā
Pētera Jurģa d. Grīnfelda testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. N» 1813/33. g. 5643z

Prcikšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā, attaisīs un
nolasīs 1931. g. 8. jūlijā mirušā
Krista Andreja d. Gāles testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. Ns 1814/33. g. 5644z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 26. martā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Šomkas testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 29. maijā.
L. Ns 1831/33. g. 5645z

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 16. februārī mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Škimeļa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L. Ns 1807/33. g. 5646z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 8. martā mirušās
Katrīnas Teodora m. Karčevskis ,
dzim. Meijers, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L. Ns 1811-/33. g. 5647z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 18. februārī mir.
Jura Jāņa d. Riekstiņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L. Nš 1702 33. g. 5648z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 26. augustā mir.
ļāņa Tītara testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L. Nš 1791 33. g. 5649z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 27. janvārī miruš.
Karlīnes Kārļa m. Kannenieks,
dzim. Treijs testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L. Nš 1802 33. g. 5650z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laulību 77.p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 27. aprīlī
aizmuguriski nospriests: starp
Frici Ozolu un Mariju-Antoniju
Ozols, dzim. Rudzītis, 1922. g.
8. augustā Rigas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā noslēgto lau-
lību šķirt.

Liepājā, 1933. g. 17. maijā.
4553r AktsNš35-L 33

kšsēd. b. A. Kiršfelds.
rtars A. Jans

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Mūrenieks
lūgumu un savu š. g. 9. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. Ns 1661
nostiprināta 1901. g. 14. martā ar
žurn..Vs326 obligācija uz Liepā-
jas krājkases vārdu 3000 rubļu
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un obligāciju par anullētu,
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā. 1933. g. 17. maijā.
l̂ lVp«J««**SS^.«1J«.

,

4554r Ns 431/33
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņu, ka ar viņas 1933. g. 11. maija
lēmumu reģistrēta Zinātniski ga-
rīga biedrība aizkāpa dzīves pie-
rādīšanai un ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklisatrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 17. maijā.

455 2r Ns 35/33
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 11. maija lēmumu
reģistrēta Embūtes cukurbiešu
audzētāju biedrība un ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Em-
būtes pagastā.

Liepājā, 1933. g. 17. maijā.
4560r Ns 37/33

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 11. maija
lēmumu reģistrēti Kalētu savie-
sīgās biedrības š. g. 9. aprīļa
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ievesti* bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību 1921. gada ' reģistra
1. daļā, 54. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus.
Valdes sēdeklis atrodas Kalētu

pagastā.
Liepājā, 1933. g. 17. maijā.

456 Ir Ns 12/33
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. septembrī mirušā Antona-
Leona Leona d. Kopeca 1925. g.
'i. febr. sastādītais privātestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
3. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 16. maijā.
L. Ns 2263a./29. g. 4562b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
30. martā Minnas Niklasa m.
Dimitrijevs, dzim.Irgins, prasības
lietā pret Jāni Jēkaba d. Dimitri-
jevu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: laulību , no-
slēgtu 1917. g. 15. maijā Krust-
pilī pareizticīgo baznīcā starp
prasītāju Minnu Niklasam.Dimit-
rijevs, dzim.Irgins, un atbildētāju
Jāni Jēkaba d . Dimitrijevu
atzīt par šķirtu, piešķirot prasī-
tājai viņas agrāko uzvārdu Irgins;
par spriedumu publicēt ,,Vald
Vēstn.".

Ja atbilētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas'
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 16. maijā
L. Ns 173p. 33. g. 4563b

Piiekšsēd. b. A. Strazdiņš .
Sekretāra v. i. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.31. martā mirušā Ādama An-
dreja d. šnepsta 1932. g. 2. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1933. g. 28. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
L.NŠ902a33 4682x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. jūlijā mirušā Šmuila Elija d
Rudnicka 1929. g. 10. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 3. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
C)69a 30 4683x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181". p., paziņo , kaPēteris Konstantīna d. Sm 'irnovs
ir iesniedzis nodaļai lūgumu,ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1932. g. 15. aprīļa
lēmumu, uz nekustamo mantu
Rēzeknes apr. Silajāņu pagastā,
Tūču sādžas viensētas zemes
gabalu .\"o 4, ar nosaukumu
..Kordkovo" , platībā 21,850 ha
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka A. Bsrga pie tiesas
apskates 1931. g. 14. oktobrī

'
Personas, kam ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes grā-
grozījumiem un tiepības

uz minēto nekustamo mantu var
zemes grāmatu nodaļai

par to paziņojumu viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies pa- - iznīcinā-
tām un minētais lūdzējs varētu
tikt ievests zemes grām. reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. maijā.
Ns 9827 4395x

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nolik.
181. p., paziņo, ka Jānis Andreja
dēls Sproģis iesniedzis nodaļā
lūgumu ievest zemes grāmatu
reģistrā uz viņa vārdu nekustamu
mantu ar nosaukumu ,,Apšusalas
Sprogu mājas", platībā 22,327 ha,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Aiviekstes pagastā. īpašuma
tiesības uz šo zemes gabalu
Jānim Sproģim atzītas aiz valdī-
šanas noilguma uz Latgales apga-
baltiesas 1931. g. 30. maija
lēmuma pamata.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļ ai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
NŠ9824.

5084oPriekšniekav.pal.A.Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod,
dara zināmu, ka saskaņā ai
Latgales apgabaltiesas 1931. g,
4. augusta spriedumu, uz lik,
par admin. tiesām 41. un 42. p,
un lik. par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata, slēgts un galīgi likvidēts
Barkavas pag. un apkārtnes
atvaļināto karavīru linkopju ko-
operatīvs ,,Barkava" , kas at-
zīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 16. maijā.
Administrāt. un reģistrācijas
nod. pārzinis K. Kļaviņš.

4394b Sekretārs v. A. Auziiiš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. februārī mirušās Jedvigas-
Andreja m. Ločs 1930. g. 8. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
2. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
L. Nšl031a/32 4684x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
19. maijā mirušā Ādama Do-
minika d. Zepa 1932. g. 13. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1933. g. 3. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
L. Nš 664a/33 4685x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Kirjanova lūgumu
par Jaunlatgales apriņķa Kacēnu
pagasta Ablezovas un Anisimovas
un Djadinas I pūstošu zemes
gabala platībā 19 des. 302 kv. asis,
par kura līdzīpašniekiem uzrādīti
Jāņa Kirjanova mantnieki: Pela-
geja Michaila m., Matrena Ro-
māna m., Marija Jāņa m.,
Aleksandrs Jāņa d. Kirjanovi,
Aleksandra Jāņa m. Višņevskis,
dzim. Kirjanovs, un Anastasija
Jāņa m. Kononovs, dzim. Kirja-
novs, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Ns 444/4098. 4913o
Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Antona Staņislava dēla Nartiša
mantnieka Marka Antona dēla
Nartiša (par kura līdzmantniekiem
uzrādīti Donats un Vladislavs
Antona dēli Nartiši) lūgumu par
Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Grišānu sādžas viensētas
Nš 13, platībā 8 des. 463 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 18. maijā.
Nš 452/4107. 4914o
Komis. prieksšed. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis ,saskaņa ar Civīlproc. lik. 1725 p
un Lik. kop. Xsēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1933. g
maija lēmumu , paziņo, ka pēc
1933. g. 7. martā mirušā Zorucha
Joška d. Deiča ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpilī
Daugavpils I. iec. miertiesneša
ieci knī, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantoiumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības tiiiumenesu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesi".

Daugavpilī, 1933. g. 15. maijā
Cl. m559. 4566x

Mk v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 9. maija
lēmumu un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 17. febr. mir. Ādama
Pētera d. Labana mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā .skaitotno sludinājuma iespiešanasdienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Labana mantojumu , at-
rodošos Nirzas pag. Raibakozu c.
un sastāvošu no viensētas Nš 17
apmēram 12 ha platībā.
_ Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Nš 125. 4369b

Ludzā , 1933. g. 16. maijā.
Miertiesnesis I. Konrāds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. maija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239., 1241. p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 26. maijā
mirušā Konstantīna Staņislava d.
Livdana ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Laudanu s. un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 18. maijā.
No 390. 4858o

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 12. maija
lēmumu un Latgales civīllik.
1239. p. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 10. aprīlī mirušās Juze-

fatas Jerešenko mantniekus pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Jerešenko mantojumu,
atrodošos Pildas pag. Tjapšu
sādžā un sastāvošu no 3,5 ha
zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 4368b

Ludzā, 1933. g. 16. maijā.
Ns 129. Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 17. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g.
1. jūnijā mirušā Matīsa Pētera d.
Gutana ir palicis mantojums , kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Klonešniku sādžā un sastāv
no kustamas un nekustamas man-
tas, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 17. maijā.
Ns 300/33 4678x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krustpils iec. miertiesnesis , pa-
matojoties uz Jāņa Kondrata
Pētera-Roberta Kondrata u. c
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p

"

un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz^
aicina visus mirušā 1932. g,
7. aprīlī Pētera Kondrata mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamu īpašumu
zemi un ēkām, atrodošos Vipes
pag. ,,Purmal-Rasās, triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas .,Valdības Vēstnesī"

Ns 483 4565x
Miertiesneša v. (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, pazina, ka pēc
1930. g. 28. augustā Kuldīgā
mirušā Šoleima Blocha ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātā. iem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas .

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzsīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1933. g. 18. maijā.
C. Ns 361/33. g. 4677b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1773. p. Un
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata , sa-
skaņā ar savu 1933. g. 2. maija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Emilijas Benjamiņš zv. adv. pal .
Arvīdam Rozentālam-Frilingani
un apliecinātu pie Rīgas notāra
Jāna Krūklanda 1931. g. 8 jū-
lija ar reģ. Nš 18483.
L. Nš 960/33. g. 5662z

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. oktobrī mirušā Aloiza Meikuļa
dēla Kalva 1926. g. 26. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
L. Nš 938a/32 4686x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta spriedumu, uz lik.
par administrāt. tiesām 41. un
42 p. un lik. par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Golisovas
lauksaimniec. biedrība ,,Trud",
kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 16. maijā.
Administrāt. un reģ. nod.

pārzinis K. Kļaviņš.
4393b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
13. oktobrī mirušās Pelagejas
Sīmaņa m. Gailišs 1931. g.
17. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
1. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. maijā.
L. Nš 1685a/32 4687x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 12010, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g.30.jūn. reģ. J\
Jr Mārtiņa Priedola vārdu. 4079o



Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 8. maija
lēmumu un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.

nolik. 1725. un 1727. p.. uzaicina
1933. g. 14. janvārī mir. Pāvila
Staņislava d. Geicana mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Geicana mantojumu ,
atrodošos Istras pag. un sastāvošu
no Ivuļu sādžas viensētas Nš 7, 7-a
2,371 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Nš 123. 4370b

Ludzā, 1933. g. 16. maijā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. gada 24. maijā.
No 144 5553

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285' ., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Andreja dēla Gutmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Sakas pag Pāvil-
ostas biezi apdzīvotā vietā un
sastāv no Sakas valsts muižas
atdalītā zemes gabala Nš 213 F,
zemes platība 1400 kv. metri un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Nš 3504-111 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1500,— un to
pārdod Latvijas bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti

hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p*, no
novērtēšanas summas Ls 1500
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 24. maijā.
Ns 145 5554

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz Rigas vispārējā kalpotāju ar-
teļa ,,Ekspress" lūgumu, paziņo,
ka Artelis atsauc un anullē piln-
varu, izdotu Arteļa valdes priekš-
sēdētājam Pēterim Bitte no Arteļa
valdes priekšsēdētāja vietnieka
Andreja Drille un kasiera Jūlija
Lūsis, apliecinātu viņa , notāra,
kantorī 1932. g. 29. jūlijā ar reģ.
Nš 14787, — jo minētā pilnvara
ir nozagta 1933. g. 26. aprīlī.
5696z Notārs J. K rū k 1 a n ds.

Slates pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļa reģistr. zīmi

. izd. no šis pag. valdes
g. 23. apr. ar Mildas

Vaskis vārdu. >3o

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 12. maija
lēmumu un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 21. aprīlī mir. Kazimira
Vincas d. Mekša mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespiešanasdienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Mekša mantojumu, at-
rodošos Pildas pag. un sastāvošu
no Šņitku sādžas viensētas ,,Tur-
kalnu" mājām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Nš 128. 4371b

Ludzā, 1933. g. 16. maijā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Madonas apr. 3. iec. mierties-
nesis, uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pam. paziņo, ka
pēc 1929. g. 17. janvārī Ļaudonas
pag. Pekstiņos mirušās Emilijas
Jāņa m. Cars, dzim. Lācis, ir
atklājies mantojums, un uz-
aicina visus, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētam miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
Nš 783 4630x

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Madonas apr. 3. iec. mier-

tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011. p.
2014. un 2019. p., paziņo, ka
pēc 1923. g. 22. februārī ' Kals-
navas pag. ,,Maisos" mirušās
Edes, Eleks, dzim. Lapsiņš, ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Madonā, 1933. g. 18. maijā.
Nš 12. 4629b

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p., uzaicina 1931. g.
7. februārī mirušā Antona Ādama
dēla Vaivoia mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz r.el. atstāto Vārkavas pag.
Šustjanka ciemā kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī" .

C.l.Ns 437/33. g. 4396x
Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-

nes 2. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401.un
1402. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 6. martā mirušā Staņi-
slava Antona d. Bogomola ir
palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Archipovkas s.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.' .

Rēzeknē . 1933. g. 18. maijā.
Civ. lieta Nš 346. 4865o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p., uzaicina 1932. g.
24. maijā mirušā Aloizija Boni-
facija d. Kotana mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz atstāto no mirušā Jāsmuižas
pag. Firsovas sādžā kustamu
un nekustamu īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
C.l.Ns 440 33 463 lx
, Miertiesnesis I. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu š. g. 11. maija lēmuniu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p
un Civīllik. X sej. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
4. februārī mirušā Aloiza (Alekša)
Jāņa d. Kondrata ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
galas pag. Kristceļu ciemā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem , pieteikt šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī .

Rēzeknē, 1933. g. 18. maijā
Civ. lieta Nš 379. 4866o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 11. maija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1928. g,
31. oktobrī mirušās Ekaterīnas
Ananija m. Vinogradovs ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
galas pag. Gruzdeļu c, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 18. maijā.
Civ. lieta Nš 380. 4867o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 11. maija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p,
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1929. g.
9. februārī mirušā Jāņa Antona d.
Šembeļa ir palicis mantojums,
kas atrodas Sakstagalas pag.
Staudžu c, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 18. maijā.
Civ. lieta Nš 389. 4868o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 18. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239.p., uzaicina 1922. g.
22. jūlijā mirušā Oduma Andreja
dēla Kozuļa mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pag. Borbaļu
ciema ', triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanas ne-
kādas prasības 'vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 18. maijā.
Ns 441c. 4869o

Miertiesnesis Skromans.

Inčukalna pagasta tiesa
paziņo, ka š. g. 13. aprīlī Inču-
kalna pagasta nama ugunsgrēkā
ir sadegušas visas pagasta tiesas
grāmatas, dokumenti, raksti, kā
arī iesniegtie piedzīšanai izpildu
raksti u. c. dokumenti. Tāpēc
uzaicinām visas iestādes un per-
sonas, kam būtu kaut kādas
prasības no pagasta tiesas vai
kuras nebūtu saņēmušas atbildes
uz piesūtītiem rakstiem —pieteikt
tādas 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā paziņojuma iespiešanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.". Pēc
minētā termiņa pagasta tiesa
nekādas prasības vairs nepieņems.

5702o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
papildām sludinājumam, ie-
spiestam ,,Vald. Vāstn." Nš 99,
par Hildas-Hindas Timkins un
Zamueļa Arona nekustama īpa-
šuma pārdošanu paziņo, ka
Timkins pareizais vārds ir Hinde.

1333. g.30. maijā. 5715
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. ļurķa paziņo,
ka 1933. g. 8. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā 40
pārdos Hilela Levinsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
sudraba un kristalla lietām, no-
vērtētām par Ls 334,—. 5705z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un paskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 9. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā. Bruņinieku ielā 28
un Karlīnes ielā Nš 18, pārdos
A S. ,.Grobiņš un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no degvīna,
dzidrā un spirta, novērtētu par
Ls 305.—. 5704z

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka,

Rīgas apgabaltiesas 11. iec,
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 9. jūnijā, pīkst. 'lC
dienā, Rīgā, Stabu ielā Nš 87,
dz. 53 , pārdos otrā izsolē Olgas
Luicks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm un no-
vērtētu par Ls 380,—. 5706z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs O. J urķa.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Ns4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. decembrī, pīkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Miķeļa Jāņa dēla
Bērziņa nekustamo mantu , kas
atrodas Aizputes apr. Rudbāržu
pag. un sastāv no Vec un Jaun-
Pelču valsts muižas atdalītām
Saulgriežu Nš 14 F un Fa mājām,
zemes platība 18,86 ha un ierak-
stīts Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 5449-11 reģ.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283., 1285., 1287.—1290.p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Didricha Frīdricha d. Janševska
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Rudbāržu pagastā
un sastāv no Vec un Jaun-Pelču
valsts muižas atdalītām Pelču-
Birznieku Ns 8 F un Fa mājām ,
zemes platība 22,70 ha un ierak-
stītas Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 5443-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000,— un to
pārdod Izaka Azarova un Vladi-
mira Šulmaņa prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500.—.

Sī nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 3000,—, un to
pārdod Izaka Azarova prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 24. maijā.
Ns 146 5552

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kazimiras Matisa m. Kavaļunas,
pēc pirmā vīra Treščinskis, dzim.
Trāupis, nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Dunalkas
pagasta un sastāv no Dunalkas
muižas atdalītām Birznieku Nš63
F un Fa mājām, zemes platība
14,25 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Nš 8860-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2000,— un to
pārdod Marijas Vilmanis pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—. '

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 24. maijā.
Ns 147 5555

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo: ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Oto Jāņa d. Mātera nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apr. Aizputes pag. un sastāv no
Aizputes-Pils Strīķu mājām,
zemes platība 208,66 pūrvietas
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 873-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 11.000,— un to
pārdod Jēkaba Oša un Aizputes

pagasta valdes prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Otrai Liepā-
jas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls4000,— un Jānim Strazdiņam
2000 krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p., no no-
vērtējuma summas Ls 11.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933.g. 19. maijā.
Nš 133 5557

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. decembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Jāņa Ermaņa dēla
Neimaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Sieksātes
pagastā un sastāv no Kalna-
muižas atdalītām Lignas Nš 5 F
un Fa mājām, zemes platība
20,95 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 5384-11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pārdod
Elzas Linde un Zundeļa Hirš-
horna prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1900,— un Kārlim
Neimanim Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. maijā.
Ns 121. 5549

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmā publiskā izsolē Friča
Dāvida d. Gaiļa, viņš arī Fricis-
Adolfs Dāvida d. Gaile, nekust,
mantu, kas atrodas Aizputes apr.
Kalvenes pag. un sastāv no
Priekul-Asītes Dīcmaņu mājām,
zemes platība 111,22 pūrvietas
un ierakstītu Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 1524-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
II Liepājas savst. kredītbiedrības
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2700,—, Osvaldam
Matisam Cā^eram Ls 8000,—,
Zemkopības ministrijai prasības
nodrošinājums Ls 4751,70.,

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 24. maijā.
Ns 148 5551

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Viļā
Ozola nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apr. Kursišu pag.,
sastāv no ,,Muceniek Ns 40"
mājām, ar zemes plāt. 58,28 des.
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Nš 3620.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Dāvida Brača un Marijas Frei-
manis prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5700,— un
1000 rbļ. krievu cara naudā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtēšanas summas Ls 5000.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 29. maijā.
Ns 464 5669

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 778,70
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. gada
25. februāra ar Nš 2741/z, 1933. g.
16. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vla-
dislava Ādama d. Dukuļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas —
ar zemes grāmatu reģ. Nš 17525
(a LVII sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Rundēnu sādžas zemes
viensētas divos gabalos Nš 52 un
52a, kopplatībā 6,703 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1250,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 29. maijā.
5670 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 1. decembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Kārļa d. štāla nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apriņķa
Dunalkas pagastā un sastāv ' no
Dunalkas valsts muižas atdalītām
Veiļu Nš 32 F mājām, zemes pla-
tība 21,92 ha un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 5613-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5600,—, un to pārdod
Kriša Lagzdjņa prasību apmie-
rināšana' .

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 26C0,— un Andrejam Nami-
ķim Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
aovērtējuma summas Ls 5600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 560,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
:ies tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 9. maijā.
f* 120. 5550

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g, 1. decembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Žano,
viņš arī Šajā un Šae, Hirša d.
Michelsona nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr., Aiz-
putes pag., un sastāv no Dubeņu
muižas, zemes platība 100,12 ha,
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Nš 144-1 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6000,—, un to
pārdod Aizputes pagasta valdes
un Alberta Zommera prasību
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi A./S. Liepājas
bankai Ls 20.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 19. maijā.
Ns 134 5556

Tiesu izp. A. Sālavs.



Apriķu pagastu valde,
izlabojot ieviesušos kļūdu ,,Vald.
Vēstn." 111. num., ar šo paziņo,
ka

uz vakanto darbveža vietu
var pieteikties līdz š. g. 10. jūni-
jam un personīgi arī 10. jūnijā pie
pagasta padomes. 5684o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rēznas
pag. valdes 1921. g. 29. jūl.
Michējam Smoļakovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 15. 5672o

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15)paziņo, ka-.

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 8897,54
ar soda naudām un termiņa
maksājumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas rīkojuma no 1932. g. 28. jū-
nija Nš 2864 2. 1933. g. 16. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jozifa
Ignata d. Avseja nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
lstras pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 4272 (XXIV sēj.) un sa-
stāv no minētā pagasta Sološu
folvarka atdalīta zemes gabala
J* 1, platībā 80,92 ha ar ēkām,
ar nosaukumu ,,Solos" ar Solos
ezera daļu 17,58 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8700,—, bet solī-
šana sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8800,— valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 29. maijā.
5671 Tiesu izp. N. Jankovičs.

• <

"€itvi iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, k,a 1933. g.
7. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rigā, Valdemāra ielā No34, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Irlas Kov-
nats kustamo mantu, novērtētu
par Ls 360 un sastāvošu no
mēbelēm, viņas dažādu nodokļa
parādS segšanai. 5689o

Rigā, 1933. g. 30. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. jūnijā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Nš 11, dz. 3,
Kurmanova ielā Ns 5/7, darbnīcā,
Skārņu ielā Ns 17, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Vestermaņa
Lazara kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1380,— un sastāvošu
no mēbelēm, elektromotoriem un
veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5714

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
1. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīt;-', Marijas ielā Ne 31, dz. 9,
izsludinātā ūtrupe Rochelam un
Beikai Lifšics atlikta. 5688o

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņ i, ka š.g. 3. jūnijā, pulksten
10 rītā, Pulkv. Bieža ielā Ns 8,
dz. 6, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Havas Opeškins kustama
mantu, sastāvošu no trauku
bufetes, ēdamgalda, pulksteņa
u. c, novērtētu par Ls 987,25,
Rīgas pils. valdes finanču nodaļas
prasības apmierināšanai. 5690o

Inčukalna pagasta valde
paziņo ka š. g. 13. aprīlī Inču-
kalna pagasta nama ugunsgrēkā
ir sadegušas visas pagasta valdes
grāmatas, dokumenti un raksti.

Tāpēc uzaicinām visas iestādes
un personas, kam būtu kaut
kādas prasības no Inčukalna
pag. valdes vai kuras nebūtu
saņēmušas atbildes uz piesūtī-
tiem rakstiem — pieteikt tādas
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
paziņojuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc minētā
termiņa pagasta valde nekādas
prasības vairs nepieņems.

5701o Pagasta valde.

Inčukalna pag. dzimtsarakstu
nodaļa

paziņo, ka š". g. 13. aprīlī Inču-
kalna pagasta nama ugunsgrēkā
ir sadegušas visas dzimtsarakstu
nodaļas grāmatas, dokumenti un
raksti.

Tāpēc uzaicinām visas iestādes
un personas, kam būtu kaut
kādas prasības no Inčukalna
dzimtsarakstu nodaļas vai kuras
nebūtu saņēmušas atbildes uz
piesūtītiem 'rakstiem — pieteikt
tādas 3 mēnešu laikā, skaitot
rii i šā paziņojuma iespiešanas
dienas,,Vaid.Vēstn.". Pēc minētā
termiņa dzimtsarakstu nodaļa
nekād 'as prasības vairs nepieņems.

Dzimtsarakstu nodaļas
5700o pārzinis (paraksts).

Šķibes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 32904, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
20. jūn. ar Teodora Kapļevska
vārdu. 4077o

Vārves pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) zirga pasi Ns 389
Ns 13589, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 2. aug. ar Zelmas
Freimanis vārdu un 2) personas
pasi Ns 438, ser. CZ Nš 008838,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
18. apr. ar Alfiēda-Jona jansona
vārdu. ' 4082oIekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Rēznas
pag. valdes 1922. g. 6. febr.
Jelenai Smoļakovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns648. 5673o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 08701/237,
izd. no Līksnas pag. valdes
1932. g. 15. jūn. ar Jāņa Afanas-
jevs vārdu. 5686o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 130461/132384,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 28. jūl. ar Oskara
Sturms vārdu. 5687o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 103720/100142,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 29. jūn. ar Leokadi-
jas Čakšs vārdu. 5703o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Edgara
Dāvā d. Gruntēs, dzim. 1909. g.,
nozaudēto apliecību Ns 22f>(>.
kas bija izd. 1931. g. 17. janv.
par iesaukšanas atlikšanu' līdz
1937. g. 24. jūl., izglītības turpi-
nāšanai Latvijas universitātē.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
I) Latv. iekšz. pasi ser. KP
Ns 022148, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 24. maijā ar Saļimona
Mārtuža vārdu; 2) kara klans,
apliecibu Ns 12096, izd. no ļaun-
latgales kara apr. pr-ka 1925. g.
9. dec. ar Saļimona Mārtuža
vārdu un 3) atsauc 1933. g.
4. martā ,,Vald. Vēstn." 52. num.
izsludināto par nederīgu Alek-
sandra Sakša nozaudēto pasi, jo
tā ir atrasta. 4076o

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšu.
izsludina: 1) par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LL
X? 021510, izd. no Zaļenieku pag.
valdes 1928. g. 4. apr. ar Friča
Auziņa vārdu, un 2) pieteikts par
nozaudētu Augusta Staņislava
,,Parabellum" sistēmas revolveris
Ns8656, ar aptveri un 9 patronām.
Atrašanas gadījumā nododams
iecirkni. 5685o

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV Nš 001994 reģ.
Nš 6994. izd. no šīs pag. valdes
1930. g. II. dec. ar Praskovijas
Isajevs, dzim. Vasiljevs, vārdu.

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 534 ser. Nš 9234, izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 11. janv.
ar Livijas Oreņgis vārdu.

Susējas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo zirga

4n2 i 6962. izd. no Saukas
pag. valdes 1926. g. 3. martā
ar Emilijas Pētera m. Kriškāns
vārdu, ar atzīmi par pasē apzī-
mētā zirga pārdošanu Kārlim
Puidai. 4086

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ns 015181,
izd. no Lestenes pag. valdes
1928. g. 23. febr. ar Olgas-
Marijas Kaivas vārdu. 4087o

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lntv.
iekšz. pasi ser. CV, Ns 011165,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
11. nov. ar Eīdricha Meira vārdu.

IDezšādi
sludinājumi.

-

Ebreju sab. nama iegūšanas
un izmantošanas akc. sab.

„17ienīf»a"
valde sasauc, uz statūtu § 37
pamata, š. g. 29. maijā nenotiku-
šās pilnās kārtējās vispārējās
sapulces dēļ

otru sanufei
š. g. 12. jūnijā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Skolas ielā Ns 6,
pulksten o p.p., kas būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neatkarīgi no sanākušo akcionāru
skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums.
3) Budžeta un " darbības plāna

pieņemšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 5694o

Maskātnespējīgās parādnieces
tirdniecībā p s „Krīvs" konkursa
valde sasauc
otrreizēju kreditoru sapulci
š. g. 12. jūnijā, pulksten 18,
konkursa valdes telpās , Rīgā,
1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins.
2) Pretenziju ' pārbaudīšana un

ierindošana šķirās.
3) Konkursa vafdes atalgojums.
4) Maksātnespējas cēlonis un vai-

nīgo personu atbildība.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
<3) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5707o Konkursa valde.

Rīgas bērnu darba nama apgād-
niecības biedrības

1933. g. 28. maija loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem numu-
riem:

Vērtībā no Ls 50—100: 2766.
Vērtībā no Ls 10—50: 5327.

Vērtībā no Ls 1—10:
1, 5, 7, 24, 34, 56, 78, 90, 91

103, 116, 117, 120, 130, 152, 176
183, 190,225,231,263,273, 274

277, 281, 284, 285, 294, 300, 304 '
324, 330, 336, 382, 396, 408, 42g'
429, 434, 439, 444, 481, 492,. 505'
509, 521, 542, 553, 558, 563, 569 '
579, 632, 635, 659, 663, 664, 700 '
727730, 738, 741, 757, 759, 774'
776, 798, 799, 810, 825, 835, 838'
841, 842, 856, 858, 862, 869, 894'
902, 926, 929, 941, 953, 979 985
996.

1031, 40, 46, 57, 85, 92, 93
94, 100, 103, 109, 125, 127 144'
213,215, 216,231,235,330,369'
407. 415, 445, 471, 472, 478 48o '
504, 513,522, 567, 571,583, 586'
588, 590, 607, 612, 632, 664, 674'

677, 683, 710, 711, 717, 724 752
758, 790, 813, 820, 833, 839, 868
871874, 878, 886, 899, 918, 932 '
950. ' '

2026,41,58,74, 100, 131, 175
211213,218,247,289,301,307
316, 364,407, 412,413,421 427
443, 474, 493, 503, 507, 513, 543'
577,580,582,591,601,623,663'
683, 691, 733, 739, 765, 821, 823'
837, 840, 843, 856, 865, 868, 869 '
896, 905, 918, 942, 943, 947, 950'
956, 958, 963, 972.

3023, 29, 37, 49, 88, 95, 132
168, 186, 189, 206, 240, 247, 249*
253,262,271,285,312,343,347'
366, 375, 376, 403, 406, 426 441 '
449, 460, 472, 474, 483, 489, 504
518,533,561,562,572,602,622'
624, 631, 634, 637, 648, 657, 672
687, 762, 763, 781, 826, 870, 873'
907,931,948,964,966,981 '

4010, 17, 22. 33, 63, 77, 115
132, 149, 187, 190, 200, 206, 230
253, 287, 296, 300, 331, 335, 363
365, 366, 367, 396, 408 410 41d'
439, 441, 455, 460, 493, 528^ 53Š'
582, 605, 612, 632, 663 664 694714 . 728, 739, 749, 767. 783. 798'

821, 823, 841, 842, 859, 897, 904,
918, 933, 934, 946, 967, 978, 997,
998.

5016, 46, 53, 57, 60, 61, 62,
122124, 175, 186,, 191,204,
205,, 222, 223, 255, 281, 282,
283, 292, 308, 334, 348, 353, 362,
397, 407, 415, 419, 464, 466, 506,
511, 535, 568, 583, 607, 615, 638,
655, 656, 668, 671, 680, 693, 695,
702, 713, 789, 792, 794, 807, 829,
841, 843, 865, 874, 882, 903, 923,
936,973,980. 5711o

Latvijas tataiņMui
iita

likvidācijas komisija uzaicina
visus b-bas kreditorus pieteikt
savas prasības min. likvidācijas
komisijai Rīgā, 1. Kalēju ielā 55,
dz. 3, viena mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas. 5708o

Inčukalna savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība

paziņo, ka š. g. 13. aprīlī, Inču-
kalna pagasta nama ugunsgrēkā
ir sadegušas visas ugunsapdroši-
nāšanas biedrības grāmatas, do-
kumenti un raksti.

Tāpēc uzaicinām visas iestādes
un personas, kam būtu kaut
kādas piasības no ugunsapdroš.
biedrības vai kuras nebūtu sa-
ņēmušas atbildes uz piesūtītiem
rakstiem _ — pieteikt tādas 3 mē-
nešu laika, skaitot "no šā paziņo-
juma iespiešanas dienas ,,Va'ld,
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
ugunsapdroš. biedrība nekādas
prasības vaiis nepieņems.

5699o Valde.

Inčukalna krāj-aizdevu sabiedrība
„STRAUME"

paziņo, ka š. g. 13. aprīlī, Inču-
kalna pagasta nama ugunsgrēkā
ir sadegušas visas krāj-aizdevu
s-bas „Straume" grāmatas, doku-
menti un raksti.

Tāpēc uzaicinām visas iestādes
un personas, kam būtu kaut
kādas prasības no krāj-aizdevu
s-bas „Straume" vai kuras nebūtu
saņēmušas atbildes uz piesūtītiem
rakstiem — pieteikt tādas 3 mē-
nešu iaikā, skaitot no šā paziņo-
juma iespiešanas dienas ,,Va'.
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
krāj-aizdevu s-ba ,,Straume"
nekādas prasības vaiis nepieņems.

5698o Valde.

Paziņojums.

Puruciema labierīcības
biedrības

pilnas biedru sapulces 1933. g.
15. maijā nolēma biedrību likvidēt.

Ar prasībām griesties pie lik-
vidācijas komisijas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā .No 87, dz. 34.
5693o Likvidācijas komisija.

Virānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 4462 ser. MK
JVs 020962, izd. 1929. g. 19. nov.
no Bērzgales pag. valdes ar
Emilijas Stepkans vārdu. *

Madlienas pagasta Krāj-
aizdevu sabiedrība

ar sabiedrības gadskārtējās pilnas
biedru sapulces lēmumu no š. g.
25. aprīļa turpmāk maksās saviem
noguldītājiem par noguldījumiem ,
kas nostāvējuši pilnu gadu, 50'
gadā, bet kas mazāk par gadu

-adā.
9W Valde.

LATVIJAS BANKA
Pārdod mūra četrstāuu dzīu. māju,

Rīgā, Alises ielā N& 5.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt rakstveida piedāvājumus Latvijas

bankas akreditīvu daļai, kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas par
pārdodamo īpašumu. L 813 5713

£iepāļas ostas vaide
iznomās ostas uzrauga kancelejā, Pāvilostā, Vītolu ielā Ns 9, mut-
vārdu izsolē 1933. g. 8. jūnijā, pīkst. 12 dienā, vairāksolītājiem,

siena ievākšanas tiesības
uz 3 gadiem no 2762 kvadrātmetriem gar Sakas upes krastu.

Drošība pie izsoles Ls 10,—.
Tuvāki noteikumi Liepājas ostas valdē un ostas uzrauga kance-

lejā, Pāvilostā, Vītolu ielā 9. 5676z

Kandavas virsmežniecība
1933. g. 6. jūlijā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Ozolājos,

iznomās vairāksolīšanā zvejas tiesības Cēres Sūnezerā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 5675z

Rendas virsmežniecība
1933. g. 13. jūnijā, izdos rakstveida sacensībā

apm. 3250 steru papīrmalkas un
,, 47180 gabalu kāršu pludināšanu

pa Abavu un Ventu līdz Ventspilij.
Piedāvājumā uzrādāma cena par 1 steru papīrmalkas un par

1 gabalu kārtis.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar drošības naudu 20% apmērā

no piedāvātās vērtības kopsummas iesniedzami līdz š.g. 13. jūnijam,
plk:t. 12, Rendas viisntežniecībai, kur aiī dabūjami tuvāki paskaidro-
jumi un sacensības noteikumi. 5674z

Rendas M.'ža muižī, 1933. g. 29. maijā. Ņg 291.

Apdrošināšanas un transporta akciju sabiedrības I
«Daugava", Risa

Bilance 1932. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Ka<e 34 059,46 Akciju kapitāls 1 200 000,—
Tekoši rēķini 157 015,22 Rezerves kapitāls 42 844,—
Vekseļi portfelī 85 154,47 Rezerves:
Vekseļi bankās 11447,68 1. prēmiju rezerve. . 49! 293,32
Protestēti vekseļi 389,80 2. zaudējumu rezerve 57 844,63 Mg ]3?
Nekustami īpašumi 1334 764,25

Pārapdroš jnātsiu rezerves ....
"

l50253' l4fceifu iekārta 55 060,- ļ Kred
f
jtori

J
339 43140Inventārs 4^ 3ij,,w I Dažādu norēķinu atlikumi .... 2845,86Debitori 2o2mj3 NesanemtadWider.de 30 329,40Depozītu rezerves . . . 27o 524,33

Arnor 'tizācijas fonds 38 468 75Aizdevum. _ pret dzīvības polisēm .
^

320,99 Kredjtori uz deponētām drošībām. 26 000 —Pala.c.nata prēmija
Šffi'

12 Depozīta vekseļi 5 000-Depoņetas drošības . ... 26000,- v
2QVekseļi depozīta pie Latvijas apdro- '* '

šinātāju apvienības .... .. 5 000,—
Ls 2 386 356,55 Ls 2 386 356^55

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ienākumi. Ls Izdevumi. Ls

Pārnesums no iepriekšējā gada . . 2 061,35 Pārapdrošināšanas prēmija .... 537983,39
Rezerves no iepriekšējā gada: Zaudējumi no iepriekšēja gada .atvel-

Prēmiju rezerves 398 600,74 kot pārapdrošinātājii daļu . . . 44 001 ,31
Zaudējumu rezerves 60 108,47 Zaudējumi daibības gadā, atvelkot

Ieņemtā prēmija un apdrošināto pārapdrošinātāju daļu 176,136 54
piemaksas. 1036 986,04 P. iekšlaicīgi izpiiktās dzīvības apdro-

Dzīvības pārapdrošinātāju atlīdzi- šināšanas polises 19 157,34
nājumi 40 059,99 Prēmiju rezerves 491293,32

Ienākumi no kapitāla ..... .. 74881,37 Provīzijas, atvelkot pārapdrošinā-
tāju daļu 95 580,18-

Pārvaldīšanas izdevumi 176 440 ,71
Nekustamo īpašumu pārvaldīšanas

izdevumi 11 471,61
Nodokļi ' 29009,21
Nekustamo īpašumu un inventāra

amortizācija 19 234,—
Norakstītas nepiedzenamas summas 10 344,30-
Peļņa . 2 046,05

Ls 1 612 697,96 Ls 1612 697,96

5710o Valde.

Labības un sēklu ttajutiftoma/s HuansMoMs,
Rīgā, M. Grēcinieku ielā Ns 2.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 1 514,75'Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventārs 16 538,66 Rezervu kapitāls . . 271,76
Preces 196 327,07 Spec. rezervu kapitāls 5 163,30
Preces konsignācijā . 41 262,38 Maksāšanas akcepti . 97 509,80
Dokumenti uz inkaso 28 785 ,02 Bankas konto (on call) 112 443,09
Protestēti vekseļi . . 2 543,70 Nesamaksātie nodokļi 873,53
Bankas konto ... 24 109,23
Reskontro 320,26
Zaudējums 1932. g. . 4 861,41

Ls 316 261,48 Ls 316 261,48
Deporvekseļi . . . . 75 000,— Depotvekseļi bankā . 75 000,—

Ls 391 261,48 Ls 391 261,48

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembri.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Norakstījumi zaudēju- Ienākums ito preču
mos 4731,98 pārdošanas .... 69619,16

Algas un atalgojumi . 23 847,79 Procenti 4 582,09
Tekoši izdevumi . . . 20 453,90 Zaudējums 4 861 * 41
Nodokļi 1 515,77
Procenti 14 922,63
Amortizācija 1 837,63
Provīzijas 7 939,94

5709o Ls 79 062,66 Ls 79 062^66

(Riģas biržas ftanhai
ir paziņots, ka no viņas izdotā depozitzīme Ns 15093 no
1899. g. 10. novembra uz Elisabeth (Lisinka) Laurentz jaun-
kundzes vārdu, par dažādiem vērtspapīriem , ir pazudusi, un tādēļ
Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprināto statūtu 30. panta
piezīmi, uzaicina visus, kam pie minētās zīmes būtu kādas dibi-
nātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas bankā sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šīs dienas. Pretējā gadījumā pēc šī termina notecēšanas
minētā zīme tiks uzskatīta par nederīgu un tās vietā izdota jauna.

5697 .___ Rīgas biržas banka.

^igas-JĶamfiiirģas līnija
Preču tvaikonis „ERNA",

N. R. T. 491,18.
Atsaucoties uz savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn " no š g24

^
marta ar JVs 68 , ar šo paziņo, ka 1933. g. 3. jūnijā, preču tvaikoņa„Erna" N. R. T. 491,18 vietā uz Hamfcurgu izies substitūts

preču tvaikonis „NORDERNEY",
N. R. T. 547,24. 5695z

Kuģu aģentūra Lorenz M. Meesenburg, Rīgā, L. Pils ielā 6.


	Valdības Vēstnesis no. 120 31.05.1933��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Pārgrozījums Sodu likumos.�ࠆ炴缎ㄘԀ㤀퐁ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀����㔵㔵㔵㔵㔵�省
	Valdības darbība.�likumos.�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀����㔵㔵㔵㔵㔵�省
	INSTRUKCI IA.
	Vasaras braucienu saraksts.
	Māksla.�猀㘱〰㜲
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā��ऀЀ弁ࠅ쀼ᜁ灜焘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IDezšādi sludinājumi. –�ࠀ⸜倀⸜����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


